
Pří loha č . 3 ZD _ Návrh snrlouvv o dí lo

SMLOUVA O DILO

na provedení  stavby

Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice
uzavřená dle ustanovení  92586 a násl., zákona č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění (dále jen

,,obč anský zákoní k")

sMLUVNÍ  STMNY:

Za objednatele jsou k jednání  a podepisování  jeho jmé nem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech sm| uvní ch: Aleš  Svoboda, starosta
b) ve věcech technických: Ing. Radoš  Rykl
c) technický dozor objednatele (dále jen ,,TDo"):  (bude doplněno před podpisem smlouvy)

(dále jen,,objednatel")

OBJEDNATEL:

Se sí dlem:

Zastoupený:

ič o:

DIČ :

Bankovní  spojení

č 'ú .:

ZHOTOVITEL:
Se sí dlem:
Zastoupený:
IC:

DIČ :

Bankovní  spojení

Č í sto ú č tu:

Zapsána

Město Hořice

50801 Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342

Aleš em Svobodou, starostou města

00271560

c200271560

Č eská spořitelna, a. s.

PM TRÁVNÍ KY s.R.o.
SENECKA 33, ZRUČ -SENEc 330 0B
PAVEL ] IRINEC
29r 13 954
c229173954

Raiffeisenbank a.s.

V oBcHoDNÍ M REJSTŘÍ KU VEDENÉ M KRA-]SKÝM souDEM V PLZNI  ODDÍ L C,
vLoŽKA25776

a

Za zhotovitele jsou k jednání  a podepisování jeho jmé nem oprávněny Mo osoby
a) ve věcech smluvní ch: PAVEL JIŘINEC
b) ve věcech techniclcých: PAVEL JiŘINEC

(dále jen,,zhotovitel")

I

Stránka 1 z 11



Pří loha č .3 ZD - Nár'rlr strrlottvr'o c1í lo

I . PODKLADYK PROVEDENI  DILA

1. Podklady k provedení  dí la jsou:
a) nabí ,cka zhotovitele ze dne 11.3.2019 podaná zhotovitelem ve veřejné  zakázce na stavební  práce s názvenr

,,Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice" (dále jen ,,Nabí dka''). Souč ástí  nabí dky je oceněný soupis prací
(uýkaz výměr)' Tento oceněný výkaz výměr tvoří nedí lnou souč ást té to smlouvy (dáló jen ,,Smlouva")' jakó její
pří loha č . 1;

b) projektová dokumentace pro provedení  stavby Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice zpracovaná Davidem
MÚ| lerem DiS., Zodpovědný projektant - Ing. Michal Burda, Polní  1845, Varnsdorf 4O7 47, č rnn + otsso (dále
jen ,,Projektová dokumentace");  je nedí lnou souč ástÍ  té to Smlouvy jako její  pří loha č . 2 (dolož ena na CD
v elektronické  í ormě)'

c) zadávací dokumentace

I I . PŘEDMĚI  oÍ u
1. Předmětem dí la (dále jen ,,Předmět dí la") je provedení  bourací ch prací  a stavby (cJále také  jako ,,Stavba'')

v rozsahu a za podmí nek specií ikovaných ProjeKovou dokumentací , Smlouvou a dále v souladu s výchozí mi
podklady specifikovanými v č l. I . Smlouvy, vč etně obstarání  veš keých prací  a zhotovení  děl nutných
k ú plné mu dokonč ení  a zprovoznění  Stavby, k jehož  provedení  se za podmí nek stanovených Smlouvou
zhotovitel zavazule.

2. Mí stem provádění  Předmětu dí la je stanoven v pří loze č . 2 PD'
3. Předmětem dí la jsou rovněž  č innosti, práce a dodávky, které  nejsou ve výchozí ch podkladech uvedených v č l.

I . Smlouvy výslovně zmí něny, ale o kteých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí  vědět měI
a/nebo vědět mohl, ž e jsou k řádné mu a kvalitní mu provedení  Předmětu dí la dané  povahy třeba. Předmět dí la
dále zahrnuje provedení  vš ech prací , dodání  a zajiš tění  vš ech č inností , služ eb, věcí  a dodávek, nutných k
realizaci dí la a to zejmé na:
a) zajiš tění  zaří zení  staveniš tě, vč etně provozu tohoto staveniš tě, podle potřeby zhotovitele pro řádné

provedení  dí la vč etně likvidace zaří zení  staveniš tě,
b) zajiš tění  deponování  materiálu pro provedení  Předmětu dí la, zajiš tění  ulož ení  stavební  suti a ekologické

likvidace odpadů  (dekontaminace) vznikají cí ch při provádění  Předmětu dí la a dolož ení  dokladů  o té to
likvidaci, vč etně ú hrady poplatků  Za toto ulož ení , likvidaci a dopravu;

c) uvedení  pozemků , komunikací , objektů  č i zaří zení  dotč ených provádění m Předmětu dí la do pů vodní ho
stavu, ú klid prostor doič ených při provádění  Předmětu dí la, to vš e souč asně s dokonč ení m Předmětu dí la;
o vyrovnání  nároků  bude nejpozději k předání stavby poří zen zápis do stavební ho dení ku'

d) vyhotovení  dokumentace skuteč né ho provedení  Předmětu dí la Ve 2 (slovy: dvou) vyhotovení ;
dokumentace skuteč né ho provedení  stavby bude provedena formou zákresu skuteč né ho provedení  do
ověřené  PD.

e) Geodetické  vyiyč ení  Stavby, hranice stavební ho pozemku a geodetické  zaměření  dokonč ené ho předmětu
dí la (geometr| cký plán) bude předlož eno 2x v t iš těné  formě a v digitální  podobě ve formátech x'dgn,
x.shp, x'dwg, x.dxf nebo x.dkm na datové m nosič i v 1 vyhotovení ;

f) zajiš tění ochrany dí la před klimatickými vlivy po celou dobu provádění  Předmětu dí la;
g) dodání  dokladové  č ásti k přejí mce dí la (seznam dokladů , revize, atesty, protokoly o provedených

zkouš kách, prohláš ení  o vlastnostech, stavební  dení k, geodetické  vytyč ení , geodetické 'zaměření  upoá.),
dokumentace skuteč né ho provedení  dí la, geodetická zaměření  stavby v t iš těné  verzi a souč asně s
prů běž nou fotodokumentací z realizace dí la na datové m nosič i (lx CD/DVD);

h) zpracování a ověření geometrické ho plánu stavby pro zápis do KN. Bude dolož eno k předání dí la.
i) zajiš tění  vš ech č inností  souvisejí cí ch sindividuální m, komplexní m vyzkouš ení m technických zaří zení , a

Stavby před její m předání m objednateli.
j) předmět dí la bude proveden v souladu se stanovisky dotč ených orgánů , které  jsou souč ástí  Projektové

dokumentace, slož ka ,,Doklady". Zhotovitel se zavazuje prové st a dodrž et veš keré  podmí nky a připomí nky
vyplývají cí  Z té to dokladové  č ásti;

k) Úč ast zhotovitele při kolaudač ní m ří zení  a předání  vš ech dokladů  potřebných pro kolaudač n í  ří zení .
4. Veš keý materiál k provedení  Předmětu dí la je specifikován projektovou dokumentací  a ve výkazu výměr,.

V Nabí dce bude oceněn v 1. jakostní  tří dě a taKo bude pro prwádění  Předmětu dí la dodán. )iné  materiáty

_ nebo technologie je zhotovitel oprávněn použ í t pouze s předchozí m pí semným souhlasem objednatele.
5. Vyskytne_li se při provádění  Předmětu dí la potřeba rozš í řit pebo zú ž it rozsah Předmětu d-í la předpokládaný

Smlouvou, zejmé na v dů sledku podstatné  změny okolností  při provádění  Předmětu dí la, odborné ho posouzení
ze strany zhotovitele poWrzené ho projektantem, popř' TDo nebo v dů sledku vad projektu, předlož í  zhotovitel
objednateli. soupis navrhovaných změn vč etně jejich ocenění  ve formě změnové ho t lstu 1oáte jen ,,Změnový
lisť ') objednateli k odsouhlasení . Teprve po odsouhlasení  Změnové ho listu má zhotovitei právo ná realizaci
těchto změn. Teprve po projednání  Změnové ho listu Dodatkem ke Smlouvě má zhotoviiel nárok na jeho
ú hradu v odpoví dají cí  výš i. Pokud tak zhotovitel neuč inÍ  před realizací  prací , má se Za to, ž e práce a dodávky
j í m realizované  byly v Předmětu dí la a v jeho ceně zahrnuty. Změnový list podlé há schválení  objednatelem,
zhotovitelery zástupcem objednatele (TDS), autorským dozorem a bude použ it jako podklad pio uzavření
dodatku ke Smlouvě a pro ú pravu koneč né  ceny Předmětu dí la. Změnový l| st je podkladem k sepsání dodatku
ke Smlouvě a bude tvořit nedí lnou souč ást dodatku ke Smlouvě jako jehó pří rórrá. Změnovým lisiem je mož no

Stránka 2 z 11



Pří loha č . 3 ZD - Návrlr stttlclt ivv o dí lo

upravit pouze rozsah Předmětu dí la Smlouvy a jeho cenu, bez vlivu na ostatní  smluvní  ujednání . Souč ástí
Změnové ho listu bude ocené ný soupis prací  a mů ž e být i jednoduchý dodatek projektu, zpracovaný
projektantem.

6. objednatel je oprávněn kdykoliv v prů běhu prováděnÍ  dí la rozš í řit nebo zú ž it rozsah Předmětu dí la,
předpokládaný Smlouvou. Soupis objednatelem navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, který jej
ocení  v souladu s ust. č l. IV. odst. 8 té to Smlouvy'

7. ob;ednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použ ité  materiály, povrchové  ú pravy, l,'zorky vybavení  a zaří zení ,
nejsou-li v Projektové  dokumentaci definovány konkré tně nebo nejsou-li uvedeny v Knize standardů . Zhotovitel
předlož í  před zahájení m plnění  prohláš ení  o vlastnostech, resp. technické  lisý, výrobně technickou
dokumentaci k pož adovaným dodávkám zaří zení  nebo výrobků .

8. Zhotovitel se zavazuje prové st Předmět dí la vlastní m jmé nem, na vlastní  náklady a na vlastní  odpovědnost.
9. Zhotovitel a jeho pří padní  poddodavatelé  se zavazují , ž e při pří pravě a realizaci stavby budou spolupracovat v

souč innosii s koordinátorem BoZP dle $14, odst' 4 zákona č . 309/2006 Sb.

I I I . TER.MÍ NY PLNĚNÍ

1. Předmět dí la, specifikovaný v č l. I i. Smlouvy, bude proveden v následují cí ch termí nech:
a) Zahájení  plnění  Předmětu dí la:  10.04.2019

- jedná se o dobu předání  a převzetí  staveniš tě zhotoviteli a dobu zahájení  stavební ch prací  ve smyslu
vyhláš ky 23Ll20I2 Sb.;

b) Termí n předání a převzetí  provedené ho, a ukonč ené ho Předmětu dí la:  10'07.2019
- jedná se o lhů tu pro dokonč ení  stavební ch prací  a lhů tu pro předání  a převzetí  dí la objednatelem Ve

smyslu vyhláš ky 23U20I2 sb'
Termí nem předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho Předmětu dí la se rozumí  den, kdy proběhne
ú spěš né  převzetí  Předmětu dí la objednatelem od zhotovitele' o předání  a převzetí  provedené ho a
ukonč ené ho dí la sepí š í  smluvní  strany Protokol o předání  a převzetí  dí la (dále jen ,,Protokol''), který bude
podepsán oběma smluvní mi stranam| .
objednate|  dále upozorňuje, ž e v termí nu od 19.05.2019 do 27.05.2019 proběhne na pIochách před
fotbalovým areálem slavnost - pouť , kdy bude celý prostor obsazen atrakcemi a bude omezen, nebo
znemož něn pří stup do areálu hřiš tě.

2. Předmět dí la bude prováděn dle harmonogramu prů běhu prací  (dále jen "Harmonogram"), který je pří lohou
č . 3 té to smlouvy.

3. Dodrž ení  termí nů  při plnění  Předmětu dí la ze strany zhotovitele je závislé  na posky'Lnutí  souč innosti ze strany
objednatele, dohodnuté ho v ust. č l. VI . Smlouvy. Po dobu prodlení  objednateIe s poskytnutí nt souč innosti dle
ust. č l. VI . Smlouvy, není  zhotovitel v prodlení  se splnění m závazku.

4' Zhotovitelje oprávněn prové st Předmět dí la i před stanoveným termí nem uvedeným v odst. 1. tohoto č lánku a
objednatel se zavazuje řádně provedené  a bezvadné  dí lo převzí t iv dří vějš í m termí nu,

5' V pří padě, ž e v prů běhu provádění  Předmětu dí la vyvstanou od třetí ch osob, spec| fikovaných v č l. t/ ] I ' odst' 2

Smlouvy, specifické  pož adavky pro provedení  Předmětu dí la, které  nebyly známy v době uzavření  Smlouvy a

Keré  souč asně budou mí t vliv na provedení  Předmětu dí la v termí nu sjednané m Smlouvou, dohodnou se
smluvní  strany na změně termí nu uvedené m v odst' 1. tohoto č lánku.

6. Ví cepráce č i mé něpráce, jejichž  finanč ní  objem nepřekroč í  l0%  ze sjednané  ceny za Dí lo, nemají  vliv na
termí n dokonč ení  a Dí lo bude dokonč eno a předáno ve sjednané m termí nu, pokud se strany nedohodnou
jinak.

7' Termí ny plnění mohou byt měněny pouze pí semnými dodatky ke Smlouvě.

IV. CENA DILA

1. Cena za provedení  Předmětu dí la je stanovena v souladu s Nabí dkou zhotovitele a je v č lenění :

o cena celkem bez DPH 6 194 810 Kč

n vyč í slení  DPH 1 300 910 Kč  (v platné  výš i)

. cena celková vč . DPH 7 495720 Kč

slovy celkem vč ' opH: sedm milionů  č tyřista devadesát pět t isí c sedm set dvacet korun č eských

2. Cena za provedení  Předmětu dí la je stanovena jako pevn?, nejvýš e připustná pro rozsah Předmětu dí la
předpokládaný Smlouvou a bude dolož ena oceněným soupisem prací  (výkazem výměr), l< teý tvoří  nedí lnou
souč ást ié to smlouvy (dále jen ,,Smlouva") jako její  pří loha č . 1. Zhotovitel soupis prací  (vykaz výměr) ocenil
komplexně tak, ž e obsahuje vš echny dodávky stavební ch prací , materiálů  a souvise;í cí ch č inností , které  jsou
nezbytné  pro řádné  a bezvadné  provedenÍ  a zprovoznění  Předmětu dí la ve smyslu podkladů  uvedených v č l. I .
Smlouvy, Cena dí la obsahuje veš keré  náklady nutné  k realizaci dí la, t j.:  dodávku a montáž , materiál, vč ,
pomocné ho a spojovací ho materiálu, náklady na vodorovné  a svislé  přesuny hmot, dopravu, skládkovné , popř.

náklady na j iný způ sob likvidace, vč . tří dění , náklady na mechanizaci, leš ení , zvedací  zař'lzení , zaří zení
staveniš tě, energie, zajiš tění  výkopů  proti pádu nepovolaných osob, zří zení  a odstranění  paž ení  výkopů ,
doč asné  dopravní  znač ení  po celou dobu výstavby, vč . noč ní ho osvětlení , zajiš tění  staveniš tě proti pří stupu

Stránka 3 z 11



Pří loha č . 3 ZD - Návrlr stlllolt l'v o clí lo

nepovolaných osob, ochrana stávají cí ch konstrukcí , výrobní  dokumentaci, zaměření , vedlejš í  rozpoč tové
náklady (dále jen ,,VRN"), apod.) a vš echny tyto náklady jsou zahrnuý v polož kových nák-ladech stavby,
popří padě v procentní  sazbě VRN a oN stavby.

3. Do ceny dí la zhotovitel zahrne veš keré  náklady nutné  k provedení  Předmětu dí la vč etně nákladů  na zří zení ,
provoz, ú drž bu a vyklizení  staveniš tě, náklady na dopravu a ulož ení  přebyteč né ho výkopku na ří zené  skládce,
poplatky za zábor veře;né ho prostranství , pří padné  překopy komunikací , náklady na vytýč ení  stavby vč etně
vš ech inž enýrských sí tí , náklady na energie, náklady souvisejí cí  s kompletací  dí la, zkouš ky, revizó, apod.
Zhotovitel je povinen zohlednil při kalkulaci ceny veš keré  pož adavky objednatele na provedení  Předmětu dí la
vypl'ývají cí  ze zadávací ch podmí nek. Dalš í  pož adavky vyplývajhí  ze zadávací ch podmí nek jsou zohledněny %
sazbou ve VRN a ON stavby.

4' Zhotovitel je povinen v plné m rozsahu seznámit se s rozsahem a povahou Předmětu dí la a okolnostmi
souvisejí cí mi s jeho provedení m. Vš echny nejasné  podmí nky provedení  Předmětu dí la si vyjasnit s pověřeným
zástupcem objednatele a při mí stní m š etření m. Uchazeč  prohlaš uje, ž e veš keré  sporné  body vyplývají cí
zuýkazu výměr, projektové  dokumentace a z prohlí dky staveniš tě si prověřil formou vyž ádání  dodateč ných
informací  v rámci zadávací ho ří zení '

5. Zhotovitel prohlaš uje, ž e peč livě prostudoval veš keré  výkresy a technickou specifikaci, porozuměI  plně
Přednrětu dí la a v ceně dí la zohlednil vš e potřebné  pro následné  nálež ité  provedení  prací , tak aby předávaný
Předmět dí la byl kompletní  co do rozsahu a kvaliý a byl naplněn ú č el vyš e uvedené  veřejné  zakázky.
Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e se seznámil s Projektovou dokumentací , ž e j i přezkoumal z hlediska její
technické  správnosti a dokonalosti a konstatuje, ž e tato Projektová dokumentace .1e ú plná a umož ňuje prové st
Předmět dí la v rozsahu a způ sobem stanoveným Projektovou dokumentacÍ , a to Za cenu a v termí nech
stanovených Smlouvou. Zhotovitel prohlaš uje, ž e nepož aduje ž ádné  doplnění  ProjeKové  dokumentace, kdy
v ní  nezjistil ž ádné  podstatné  nejasnosti ani závady. Upřesnění  Projektové  dokumentace bude Zhotovitel řeš it
ýrobně technickou dokumentací , která podlé ho schválení AD stavby.

6' Stanovenou cenu dí la lze měnit v souladu s podmí nkami Smlouvy, a to formou pí semných dodatků  ke
Smlouvě.

7. Jaké koliv ví cepráce provedené  zhotovitelem V rozporu s č l. I I . odst. 6. Smlouvy se nepovaž ují  za ví cepráce, ale
má se za to, ž e provedenÍ  těchto prací  bylo zahrnuto v rozsahu Předmětu dí la předpokládané ho Smlouvou a
cena těchto prací  je zahrnuta v ceně dí la.

8. Veš keré  odsouhlasené  ví cepráce a mé něpráce budou zhotovitelem oceňovány v souladu s cenami uvedenými
v Nabí cice. Nebudou-li práce, které  jsou předmětem ví ceprací  obsaž eny v Nabí dce zhotovitele, budou ocenEny
následují cí m způ sobem :

t cena prací  dle aktuální ho cení ku ÚnS Praha platné ho v době provádění  ví ceprací  ve výš i max. 90o/o těchto
sborní kových cen,

' skuteč ná cena materiálu poří zené ho v mí stě provádění  dí la vč etně 3o/o přiráž ky zohledňují cí  pořizovací
náklady,

r cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skuteč né  množ ství  km x jednotková cena obvyklá na
km pro daný druh vozidla'

9. DPH bude dopoč tena dle pIatných předpisů  v době zdanitelné ho plnění .
10. V pří padě sní ž ení  rozsahu Předmětu dí la v dů sledku dohody smluvní ch stran nebo dle č l. I ] . odst. 5. nebo 6.

Smlouvy bude cena dí la ú měrně sní ž ena s použ ití m cen z oceněné ho výkazu výměr, který bude souč ástí
Nabí dky. Nedojde-li mezi smluvní mi stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  nebo druhu provedených
prací  a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedoš lo k rozporu'

11. Zhotovitel 1e povinen bez zbyteč né ho odkladu oznámit objednateli nezbytnost překroč ení stanovené  ceny dí la
a výš i pož adované ho zvýš ení  ceny dí la poté , kdy je zjistil, j inak mu zaniká nárok na zaplacení  zvýš ené  ceny
dí la. Zvýš ení  ceny dí la je mož né  pouze Za podmí nek sjednaných Smlouvou.

12. objednatel se zavazuje bezvadný Předmět dí la provedený v souladu se Smlouvou převzí t a zaplatit zhotoviteli
za jeho provedení  cenu stanovenou Smlouvou.

13. objednatel si vymezujeme si mož nost ú pravy rozsahu prací , materiálů  a jednotlivých prvků  v prů běhu
realizace/  neprovedené  práce nebudou ú č továny.

V. PLATEBNÍ  poouÍ ttxY/  FAKTURACE

1. objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanč ní  zálohu.
2. Sjednaná celková cena dí la bude objednatelem zhotoviteli phrazena formou měsí č ní  fakturace. Zhotovitel

předlož í  jedenkrát měsÍ č ně objednateli zjiš tbvací  protokol, jehož  pří lohou bude soupis provedených pi-ací  a
dodávek :a uplynulý měsí c, oceněný v souladu s č l. ]V. Smlouvy. Po jeho powrzení  pověřeným zástupcem
objednatele TDo vystaví  zhotovitel fakturu' Pří lohou faktury bude, pověřeným zástupcem objednatele TDo
powrzený, zjiš tbvací  protokol. Soupis provedených prací  a dodávek bude dodán i v elektronické  verzi ve
fotmátu .xls

3. Jednotlive faKury musí  mí t nálež itosti řádné ho daňové ho dokladu podle pří sluš ných ustancvení  zákona č .
23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění . Splatnost faktury je 25 (slovy: pětadvacet)
kalendářní ch dnů  ode dne prokazatelné ho data doruč ení  objednateli.

4' Do 15 (slovy: patnácti) dnů  po předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho Přednrětu dÍ la zhotovitel vystaví
a objednateli předá koneč ný daňový doklad (vyú č tování  celkové  ceny za provedení  Předmětu dí la).

Stránka 4 z 11



Pří lolra č .3 ZD - Návrh Stl1lottt,l, o dí lo

5. Zhotovitel je oprávněn prů běž ně měsí č ně fakturovat cenu dosud provedené ho dí la za podmí nek bodu 2 a 3
tohoto č lánku smlouvy pouze až  do výš e B0 (slovy: osmdesáti) %  z celkové  ceny dila vč etně DPH. Zbývají cí ch
20 (slovy: dvacet) o/o z celkové  ceny dí la vč etně DPH zhotovitel vyú č tuje v koneč né  faktuře do 15 (slovy:
patnáďi) dnů  po ú spěš né m předání  a protokolární m převzetí dokonč ené ho Předmětu dí la.

6. V pří padě, ž e kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednate| i nebude mí t zákonem stanovené
nálež itosti a dále nálež itosti Stanovené  Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu zhotoviteli k
opravě. V tomto pří padě poč í ná běž et nová lhů ta splatnosti, a to doruč ení m opravené  faktury zhotovitele
objednateti.

7. objednatelje oprávněn pozastavit ú hradu které koliv z fakiur zhotovitele v pří padě ž e:
a) zhotovitel neplní  své  splatné  závazky ke svým poddodavatelů m, nebo
b) zhotovitel opětovně poruš í  kteroukoliv z povinností  zhotovitele stanovených Smlouvou, nebo zhotovitel

provádí  dí lo v rozporu s ujednání mi Smlouvy a těmito podmí nkami, nebo
c) zhotovitel nedodrž uje č istotu a pořádek na staveniš ti,

a to až  do odstranění  těchto nedostatků .

8. o pozastavení  proplácení  faktur je objednatel povinen zhotovitele pí semně informovat vč etně uvedení  dů vodů ,
pro které  bylo proplácení  faktur pozastaveno. Po odstranění  výš e uvedených nedostatků  bude proplácení
faKur obnoveno.

9, V pří padě prodlení objednatele s uhrazení m faktury je zhotovitel oprávněn ú č tovat objednateli smluvní pokutu
ve výš i 0,1olo (slovy: jedné  desetiny) z dluž né  č ástky za kaž dý i započ atý den prodlení . Toto ustanovení  vš ak
neplatí , bylo-li proplácení  faktur pozastaveno v souladu s ustanovení m č l. V odst. 7' a 8. Smlouvy.

10. Zhotovitel je oprávněn přeruš it provádění  Předmětu dí la v přÍ padě prodlení  objednatele s placení m ;ednotlivých
faktur vyjma prodlení  s placení m faktur z dů vodů  stanovených v odst. 7 tohoto č lánku, je-li toto prodlení  delš í
než  1s (slovy: patnáď) kalendářní ch dnů  a o dobu kaž dé ho prodlení  se automaticky prodluž uje termí n pro
proveciení  Předmětu dí la.

11. objednatel prohlaš uje, ž e akce je prováděna pro ekonomickou č innost objednatele. Ztohoto dů vodu bude
uplatněno ustanovenÍ  $ 92a- $92e zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ,l platné m znění .
objednatel pro tirto ú č ely poskytuje DIC cZ0026886. Cena bude zhotovitelem fakturována bez DPH
suplatnění m 5 92a - $ 92e zákona č '23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoý, v platné m znění , daň z přidané
hodnoty odvede objednatel.

12. Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku č i jeho č ásti
objednatele na základě Smlouvy je k datu ú č innosti Smlouvy zveřejněn způ sobem umož ňují cí  dálkový pří stup
ve snryslu $ 96 odst. 2 zákona o dani z přidané  hodnoty. Zhotovitel se dále zavazuje neprodleně informovat
objednatele o skuteč nosti, ž e tato podmí nka není  splněna a o skuteč nosti, ž e zhotovitel byl označ en správcem
daně za nespolehlivé ho plátce ve smyslu $ 106 pí sm. a) zákona o dani z přidané  hodnoiy spolu s uvedení m
data, kdy ýto skuteč nosti nastaly. Dále je objednatel oprávněn prové st platbu pouze na ú č et uveřejněný dle $
109 zákona o dani z přidané  hodnoý. V pří padě, ž e má objednatel podezření , ž e by mohl za zhotovitele ruč it
za nezaplacenou daň z dů vodů  uvedených v $ 109 zákona o dani z přidané  hodnoty nebo pro pří pad, ž e bylo
proti zhotoviteli zahájeno insolvenč ní  ří zení  nebo se dostal do ú padku, má objednatel mož nost bez souhlasu
zhotovitele uplatnit postup zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  DPH podle $ 109 pí snr. a) zákona o dani z přidané
hodnoty, a je tedy oprávněn prové st platbu za poskytnuté  plnění  ve výš i bez DPH a DPH odvé st na mí stně
pří sluš ný finanč ní  ú řad dle sí dla zhotovitele. Při uplatnění  zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  DPH uhradí  objednatel
č ástku DPH podle daňové ho dokladu vystavené ho zhotovitelern na ú č et správce daně zhotovitele a jeho
vyrozumění m o tomto kroku se závazek objednatele uhradit č ástku odpoví dají cí  výš i takto zaplacené  DPH
vyplývají cí  ze Smlouvy považ uje za splněný. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit ob;ednateli, zda takto
provedená platba DPH je evidována jeho správcem daně.

\ ff . soUč INNosT oBJEDNATELE

objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou souč innosi pro provedení  Předmětu dí la, spoč í vají cí
zejmé na v:

a) předání  staveniš tě pro provedení  Předmětu dí la za podmí nek stanovených Smlouvou,
b) předání  kopie Stavební ho povolení , dokladové  č ásti stavby
c) předání  Projektové  dokumentace v 2 (slovy; dvou) vyhotovení ch (jedna t iš tená podoba a druhá na CD)'
d) provádět prů běž nou kontrolu stavby.
e) scnvatovai výrobně technickou dokumentaci, vybrané  materiály a dodávky před jejich realizací .
f) upřesňovat pož adavky na provádění  dí la v souladu se Smlouvou.

VI I . POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

Zhotovitel je povinen ve sjednané m termí nu prové st Předmět dí la na svů j náklad a na své  nebezpeč í  v souladu
se Smlouvou a s výchozí mi podklady uvedenými v ustanovení  č l. I . Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět
Předmět dí la i prostřednictví m j iných k tomu způ sobilých osob, které  uvedl ve své  nabí dce.
Zhotovitel se zavazuje při provádění  Předmětu dí la postupovat s veš kerou odbornou pé č í , v souladu se

1

2

Stránka 5 z 11



3

4

Pří lolia č . 3 ZD _ Nár'rli St-ttloLtvt. o dí lo

Smlouvou, obecně závaznými právní mi předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy,
vydanými jednotlivými vyrobci materiálů  a výrobků  už iých k provedení  dí la a v souladu s rozhodnutí mi a
vyjádření mi dotč ených orgánů  a organizací  státní  a veřejné  správy. Pro ú č ely provádění  Předmětu dí la dle
Smlouvy jsou Č sN pro zhotovitele závazné , neurč í -li objednatel j inak'
Zhotovitel je povinen ří dit se při provádění  Předmětu dí la pokyny objednatele (resp. TDo) a pokyny
oprávněných a pověřených Zástupců  smluvní ch stran.
Zhotovitel se Zavazuje zachovávat staveniš tě v pořádku a č istotě, řádně a v č istotě skladovat stavební
materiál, odstraňovat na své  náklady stavebnÍ  zbytky, odpady a neč istoý vzniklé  provádění m dí la a zajistit
jejich řádnou likvidaci dle zákona č . 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Zhotovitel bude nejpozději v den podpisu smlouvy zaruč en pro provádění  Předmětu dí la pojistnou smlouvou
pro pří pad pojistné  události souvisejí cí  s provádění m Předmětu dí la, a to zejmé na a minimálně v rozsahu
pojiš tění  dodávek a práce (plnění ) zhotovitele proti obvyklým riziků m jako jsou zejmé na krádež , ž ivelná
pohroma, poš kození  nebo znič ení , a to jak na staveniš ti, tak i v mí stech, kde jsou jednotlivé  věci a zaří zení ,
Keré  tvoří  předmět dí la, uskladněny č i montovány a souč asně pojiš tění  odpovědnosti za š kody způ sobené
č inností zhotovitele při provádění Předmětu dí la, a to na hodnotu pojistné  události minimálně ve výš i ceny dí la.
Ve smyslu skuteč ností  výš e uvedených tak zhotovitel sjedná pojiš tění  na krytí  r| zik poš kození , pří padně znič ení
budované ho dí la systé mem 'ALL RISK", a to až  do výš e ceny dí la. Dále sjedná pojiš tění  odpovědnosti za š kody
vzniklé  j iné mu v souvislosti s realizací  tohoto Předmětu dí la. Zhotovite|  zajistí  analogické  pojiš tění  v rozsahu
jejich podí lu na dí le i na straně svých poddodavatelů ' Doklad o pojiš tění  předmětu smlouvy je souč ástí
Smlouvy, pří loha 4 té to smlouvy. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 (slovy: dese'Li) dnů  poté , kdy
k tomu bude objednatelem pí semně vyzván, veš keré  pokuý č i dalš í  sankce, které  byly objednateli vyměřeny
(pravomocným rozhodnutí m) orgány veřejné  a státní  správy v souvislosti s prokázaným poruš ení m povtnností
zhotovitele stanovených Smlouvou č iobecně závaznými právní mi předpisy při provádění Předmětu dí la. Uhrada
bude provedena na ú č et objednatele a ve lhů tě uvedené  v pí semné  výzvě.
Jestliž e zhotovitel narazí  při provádění  prací  na archeologické  ná| ezy, je povinen přeruš it práce a inforrrlovat
pí semně objednatele a oprávněné  orgány státní  správy. Pokud tak neuč iní , nese veš keré  dů sledky z toho
plynoucí ' o dobu, o kterou se v tomto pří padě prokazatelně zdrž elo provádění  Předmětu dí la v dů sledku
přeruš ení  prací , je zhotovitel oprávněn pož adovat prodlouž ení  termí nu plnění . ] aké koliv posunutí  koneč né ho
termí nu plnění  musí  b'ýt řeš eno pí semným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí  neplatnosti.
Pokud má zhotovitel v ú myslu prové st změnu poddodavatele, prostřednicWí m které ho prokazoval v zadávací m
ří zení  kvalifikaci je povinen tento ú mysl bez zbyteč né ho odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen
předlož it objednateli doklady prokazují cí  splnění  kvalifikace novým poddodavatelem ve stejné m rozsahu,
v jaké m byla prokazována prostřednictví m poddodavatele v rámci zadávací ho řhení , a smlouvu uzavřenou se
poddodavatelem,

Změnu poddodavate| e, prostřednictví m které ho zhotov| tel prokazoval v zadávací m ří zení  kvalifikaci, je
zhotovitel oprávněn prové st pouze po předchozí m pí semné m souhlasu objednatele.
Dodavatel umož ní  v prů běhu realizace prací  pří stup do areálu na tré nink na tré ninkové m sousední m hřiš ti,
umož ní  formou vyhrazených koridorů  pří stup do zázemí  a souč ástí  areálu (kabiny, sociální  zaií zení , klubovna,
pří střeš ek, dětské  hřiš tě )

VI I I . STAVENIš TĚ

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniš tě pro provádění  Předmětu dí la v dohodnuté m termí nu a ve
stavu odpoví dají cí m podmí nkám Smlouvy. o předání  staveniš tě sepí š í  smluvní  strany zápis, který podepí š í
jednotlivé  smluvní  strany.
Provozní , sociální  a pří padně i výrobní  zaří zení  na staveniš ti zabezpeč u;e zhotovitel. Náklady na projekt
skuteč né ho provedení Předmětu dí la (stavby), vybudování , ú drž bu, likvidaci a vyklizení  zaří zení  sta'leniš tě jsou
zahrnuty're sjednané  ceně dí la.
Zhotoviiel je povinen na své  náklady udrž ovat na převzaté m Staveniš ti pořádek a č istotu a '1e povinen
odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho č inností ' V pří padě, ž e ani přes upozornění  objecjnatele zápisem
ve stavební m dení ku nebude do 48 (slovy: č tyřiceti osmi) hodin po zápisu zhotovitelem zajrš těn pořádek a

č istota na staveniš ti, je objednatel oprávněn zajistit pořádek a č istotu na staveniš ti třetí  osooou na náklady
zhotovitele.
Zhotovitel zajistí  zabezpeč ení  staveniš tě proti neoprávněné mu pří stupu oplocení m, označ ení m informač ní ch
tabulí  a osvětlení m. Náklady s tí m spojené  jsou zahrnuty ve !ff'N stavby.
Zhotovltel si zajistí  na vlastní  náklady odběrná mí sta energií  vč etně pří padné ho měření  odběrů ' Úhrada
nákladů  za odběr energií  spotřebovaných provádění m Předmětu dí la a zaří zení m staveniš tě 1e zhotovitelem
zahrnuta v ceně dí la specifikované  v č l' IV. Smlouvy.
Nejpozdě; i do 10 (slovy: deseti) dnů  po předání  a převzetí  Předmětu dí la č i odstranění  poslední  vady č i
nedodělkLr, zjiš těných při předání  a převzetí  Předmětu dí la, je zhotovitel povinen vyklidit staveniš tě a upravit
je.1 tak, jak urč uje Pro;ektová dokumentace a Smlouva, a protokolárně jej předat objednateli. Souč asně
s likvidací  zaří zení  staveniš tě je zhotovitel povinen prové st ú klid a uvedení  do pů vodní ho stavir také  plochy č i
prostory, které  nebyly souč ástí  staveniš tě, ale provádění m Předmětu dí la byly dotč eny. Poktld staveniš tě a

dotč ené  plochy a pozemky v dohodnuté m termí nu nevyklidí  nebo pokud jej neuvede do sjednané ho stavu, je
objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i uvedené  v č l. XI I I . odst. 1 Sntlouvy'

q

6.

7

8.

o

1

7

?

4

5

6

Stránka 6 z 11



7

8.

Zhotovitel se zavazuje, ž e staveniš tě bude řádně označ eno informač ní  tabulí  firmy s uvedení m základní ch
ú dajů  stavby, informač ní  tabulí  kBoZP svyznač ení m rizik a oznámení  oIP. aez'předchózí ho pí semné ho
souhlasu objednatele nebude umisť ovat na staveniš ti, jeho zaří zení ch č i prostorách staveniš tě jaké koli
reklamní  zaří zení , ať  j iž  vlastní  č i ve vlastniďví  třetí  osoby.
Zhotovitel odpoví dá za zajiš tění  opatření  pro zabezpeč ení  bezpeč nosti silnič ní ho provozU v souvislosti
s omezení mi spojenými s realizací  dí la a za osazení  pří padné ho doč asné ho dopravní ho'znač ení , vč eině jeho
ú drž by a č iš tění  v prů běhu provádění  dí la zhotovitel.

I x' sTAvEBnÍ  oervÍ x

1' Zhotovitel je povinen ode dne, kdy zahájí  práce na dí le v souladu se Smlouvou vé st stavební  dení k v souladu
s ustanovení m $ 6 vyhl. č . 49912006 Sb', o dokumentaci staveb, do které ho je povinen zapisovat vš echny
dů lež ité  okolnosti Úkají cí  se.. Stavby, zejmé na č asovy postup prací , jejich jakbst, zdů vodněnÍ  odchylek oá
Projektové  dokumentace popř' od cenové  nabí dky apod.

2. Povinnost vé st stavební  dení k konč í  předání m a převzetí m bezvadně provedené ho Přecjmětu dí la nebo
odstranění m vad a nedodělků  z přejí mací ho ří zení dle č l. XI . Smlouvy.

3. Ve stavební m dení ku musÍ  být vedeno mimo jiné :
- název, sí dlo, I č  zhotovitele;  název, sí ,clo, IČ  objednatele,
- název, sí dlo, IC zpracovatele Projektové  dokumentace; název, sí dlo, IČ  firmy vykonávají cí  TDo,- přehled vš ech provedených zkouš ek jakosti,
- seznam dokumentace Stavby vč etně vš ech změn a doplňků ,- seznam dokladů  a ú řední ch opatření  týkají cí ch se Stavby,
- Seznam vš ech poddodavatelů  s uvedení m jejich názvů , sí del a IČ '

4. Zápisy do stavební ho dení ku č itelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vž dy ten den, kdy
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které  jsou předmětem zápisu. 14imo pověřené ho zásiupcá
zhotovitele mů ž e do stavební ho dení ku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatele nebo
pří sluš né  orgány Státní  č i veřejné  správy č i dotč ené  odborné  organizace, a to se souhlasem obou smluvní ch
stran.

5. 7'ápis, ke které mu je vyž adováno stanoviska objednatele nebo zástupců  objednatele na stavbě, bude zaslán na
vědomí  uvedeným osobám eleKronicky e_mailem.

6. Nesouhlasí -li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který uč inil objednatel nebo j í m pověřený zástupce do
stavební ho dení ku, musí  k tom-uto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 (siovy: tří ) prácovní ch onů ,
; inak se má za to, ž e s uvedeným zápisem souhlasí .

7. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je povinen se k zápisů m ve stavební m dení ku uč iněných zhotovitelem
vyjadřovat nejpozději do 3 (slovy: tří ) pracovní ch dnů '

8. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaž ují  za změnu Smlouvy, ale jsou podkladem pro Vypracování  pří padných
dodatků  ke Smlouvě,

9. Stavební dení k musí  b'ýt pří stupný na Stavbě'

Pří lolra č . 3 ZD - Nár,rlr strtlottvr' o dí lo

X. PRoVÁDĚtvÍ  oÍ u
1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracované ho Předmětu dí la na pravidelných poradách _

kontrolní ch dnech, které  bude zhotovitel orqanizovat v mí stě provádění  Předmětu dí Ia podle potřeby, nejmé ně
vš ak 1 x (slovy: jedenkrát) za 14 1stovy: č trňáct) dní .

2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění  Předmětu dí la a plnění
harmonogramu stavby. Zjistí -li objednatel nebo jeho pověřený zástupce, ž e zhotovitel provádí  Předmět dí la
V rozporu se sými povinnostmi, je objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby zhotovitel na své  náklady
odstranil vady vzniklé  vadným provádění m a Předmět dí la prováděl řádným způ sobem'3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo j í m pověřené ho zástupce min. 3 (slovy: tři) pracovní  dny
předem zápisem do stavební ho dení ku a e-mailovou komunikací  ke konirole a t<  prověřeňí  pra| í ,'které  nudoú
v dalš í m postupu při provádění  Předmětu dí la zakryty nebo se stanou nepří stupnými' Neuč iní -li tak, je povinen

. na svů j náklad na ž ádost objednatele odknit práce. Keré  byly zakryty nebo které  se staly nepří stupnými.4. Pokud se objednatel nebo j í m pověřený zástupce ke kontrole přes vč asné  pí semné  vy)váni 
'bez 

uvedení
závaž ných dů vodů  nedostaví , je zhotovitel oprávněn předmětné  práce zakýt. aude-li v tomto pří padě
objednatel dodateč ně pož adovat jejich odkrytí , je zhotoú tel povinen toto odkrytí  prové st na náklady
objednatele. Pokud se vš ak zjistí , ž e práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veš keré  náklady spojené

- s odkrytí m prací , opravou chybné ho stavu a následným zakrytí m.
5. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e veš keré  odborné  práce vykonávají  zaměstnanci zhotovitele nebo jeho

poddodavatelů , mají cí  pří sluš nou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci záměstnanců  je zhotovitel na pož áiání
před lož it objednatel i.

Xr. pŘeoÁnÍ  n pŘeyzrrÍ  oÍ u
1. Předmět dí la je proveden jeho řádným dokonč ení m a předání m provedené ho a dokonč ené ho Předmětu dí la

Stránka 7 z 11



Pří loha č . 3 ZD - Nár,rh strllottr,} ' o c1í lo

zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději 10 (slovy: deseti) dnů  předem doruč it objednateli pí semné  oznámení , kdy

bude dokonč ený Předmět dí la připraven k předání  a převzetí . objednatel je pak povinen nejpozději do 3
(slovy: tří ) pracovní ch dnů  od termí nu stanovené ho zhotovitelem zahá; it přejí mací  ří zení  a řádně v něm
pokrač ovat.

3. Zhotovitel je povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení  seznam výrobků  a dodávek, na které  se vztahuje
kratš í  záruč ní  lhů ta, než  je stanovena Smlouvou.

4. Předmět dí la je považ ován za dokonč ený, pokud jsou veš keré  práce urč ené  Smlouvou provedeny řádně
v souladu se Smlouvou a pokud vš echny plochy a pozemky tvoří cí  staveniš tě jsou vyč iš těny, upraveny/
zbaveny odpadu.

5. objednatel je oprávněn, nikoliv vš ak povinen, převzí t i Předmět dí la, kteý vykazuje drobné  vady a nedodělky,
Keré  samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  řádné mu a bezpeč né mu už í vání  Předmětu dí la' Zhotovitel ;e
povtnen odstranit tyto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v Protokolu' Zhotovitel je povinen ve lhů tě
uvedené  v předchozí  větě odstranit vady nebo nedodělky, i když  tvrdí , ž e za uvedené  vady a nedodělky dí la
neodpoví dá' Náklady na odstranění  těchto vad a nedodělků  nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní  strany
j inak. Nepřistoupí -li zhotovite|  k odstraňování  vad a nedodělků  dí la nejpozději do 3 (slov; l:  tří ) dnů  ode dne
neú spěš né ho pokusu o předání  Předmětu dí la zhotovitelem objednateli, je objednatel oprárlněn nechat vady č i
nedodělky odstranit j inou způ sobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.

6' o prů běhu přejí mací ho ří zení  sepí š í  obě strany Protokol, ve které m bude mimo j iné  uveden i soupis pří padných

vad a nedodělků  s uvedení m termí nu jejich odstranění . Pokud ob;ednatel odmí tne Předmět dí la převzí t, je
povinen uvé st do zápisu svoje výhrady' V pří padě, ž e je objednatelem přebí rán dokonč ený Předmět dí la,
skuteč nost, ž e předmět dí la je dokonč en co do množ ství , jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalé ho už í vání ,
prokazuje zhotovitel a za tí m ú č elem předkládá nezbytné  pí semné  doklady objednateli. Zhotovitel předá

objednateli před zahájení m přejí mací ho ří zení  dokumentaci skuteč né ho provedení  Předmětu dí la v 1 (slovy:
jednom) vyhotovení , vč etně dokladové  č ásti, geodetické  zaměření  dí la vč . digitální  podoby ve formátech dgn,
shp, dwg, dxf nebo dkm, stavební  dení k, veš kerá osvědč ení  o zkouš kách a ceftifikaci použ iých materiálů  a
nirobků , prohláš ení  o shodě, revizní  zprávy zaří zení  komplementovaných do Předmětu dí la, protokoly o
provedení  t lakových zkouš ek potrubí , desinfekce vodovodní ho potrubí  a zkouš ek zhutněnÍ  zásypů ' zápisy
(např. ve StavebnÍ m dení ku) o kontrole před záhozem nových inž enýrských sí tí  (např. napojovací ch bodů )
jejich jednotlivými správci, doklad o ulož ení  výkopku a vybourané ho materiálu (zvláš tě kontaminované ho) na

ří zené  skládce, poWrzené  záruč ní  listy, provozní  řády a protokoly o zaš kolení  obsluhy, doklady o ověření
funkč nosti dodaných zaří zení  k provedení  dí la a dodávek podle Projektové  dokumentace a platných právní ch
předpisů . Předání  uvedených dokladů  v t iš těné  a elektronické  formě je podmí nkou pro zahá;ení  přejí mací ho

ří zení . A vš echny doklady potřebné  pro kolaudač ní  Yí zení .

7. Vadou se pro ú č ely Smlouvy rozumí  odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech dí la, vyž adovaných
Smlouvou a závaznými technickými a technologickými předpisy. Nedodělkem Se rozumí  neprovedení  Předmětu
dí la v celé m rozsahu předpokládané m Smlouvou.

xI I . oDPovĚotvosr zA VADY

Zhotovitel odpoví dá za to, ž e Předmět dí la je proveden v souladu se Smlouvou a závaznýnri technickými a

technologickými předpisy.

Zhotovite! odpoví dá za vady Předmětu dí la, které  má Předmět dí la v době jeho předání  objednateli. Za vady
Předmětu dí la, na něž  se vztahuje záruka za jakost, odpoví dá zhotoviteI  po dobu trvání té to záruky.
Zhotovitel neodpoví dá za vady Předmětu dí la, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  a věcí  poskytnutých
objednatelem a zhotovitel ani při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na

ně upozornil objednatele, který na jejich použ ití trval.
Záruka za jakost Předmětu dí la - celé  stavby je vdé lce 60 měsí ců . Pokud jsou předmětem dí la výrobky u

Kerých je záruka menš í než  60 měsí ců , musí zhotovitel předlož it záruč ní  listy ob;ednateli těchto výrobků .
Záruka poč í ná běž et dnem převzetí  dokonč ené ho Předmětu dí la objednatelem v pří padě, ž e předmět dí la
nevykazu1e vady a nedodělky nebo dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku vyplývají cí ho z Protokolu.
objednatel je povinen vady Předmětu dí la pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejich
zjiš tění . V reklamaci musí  byt vady popsány a uvedeno, jak se projevují . Dále v reklamaci objednatel uvede,
jakým způ sobem pož aduje sjednat nápravu. objednatel je oprávněn v tomto pořadí  pož adovat:
a) odstranění vaciy dodání m náhradní ho plnění (u vad mater1álů  , zařizovací ch předmětů , apod.),
b) odstranění  vady opravou, je-li vada opravitelná,
c) přiměřenou slevu ze sjednané  ceny clí la.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů  po obdrž ení  reklamace sdělit objeclnateli, v jaké m

termí nu zač ne s odstraňování m reklamované  vady. Doba započ etí  s odstraňování m vady nesmí  byt delš í  7
(slovy: sedm) kalendářní ch dnů  od obdrž ení  reklamace. Souč asně zhotovitel pí semně navrhne objednateli,
v jaké m termí nu vady odstraní . Tato doba vš ak nesmí  b'it delš í , než  je pro odstranění konkré tní vady technicky
nezbytné . Zhotovitel je povinen ve stanovených termí nech započ í t s odstraňování m vad, i když  tvrdí , Že

uvedené  vady Předmětu dí la nemají  charakter záruč ní  vady. Náklady na odstranění  těchto vad nese zhotovitel,
nedohodnou_li se smluvní  strany j inak. V pří padě, ž e bude následně prokázáno, ž e vada neměla charakter
reklamač ní  vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné  a ú č elně vynalož ené  náklao1, na odstranění

1

2

3

4

5

6

7

Stránka B z 11



Pří lolra č . 3 ZD - Nár,rh SltlloLtvt' o dí lo

té to vady zhotovitelem.
8. Nezač ne-li zhotovitel s odstraňování m reklamované  vady v termí nu uvedené m v ust. č l. XI ] . odst. 7. Smlouvy,

je objednaiel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit j inou způ sobilou právnickou nebo fyzickou osobu,
a to na náklady zhotov| tele'

9 ' Jestliž e objednatel v reklamaci výslovně uvede, ž e se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zač í t s
odstraňování m vady (havárie) nejpozději do 24 (slovy: dvaceti č tyř) hodin po obdrž ení  reklamace. Pokud tak
neuč iní , je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady š kody a pří padný uš lý zisk, které  vzniknou
neodstranění m havárie Vtomto termí nu i smluvní pokutu ve výš i 1.000,- Kč  (slovy: jeden tisí c korun č eských)
za kaž dý, byť  i započ aý, den prodlení  se započ etí m odstraňování  vady (havárie).

10. Bankovní  záruka:
o Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do 14 pracovní ch dnů  od ukonč ení  dí la originál záruč ní

listiny (dále jen ,,Bankovní  záruka'') za za řádné  plnění  záruč ní ch podmí nek ve výš i 500'000 Kč  (slovy:
pět set t isk korun č eských), její mž  prostřednictví m bude ve prospěch objednatele zajiš těna povinnost
Zhotovitele řádné ho plnění  záruč ní ch podmí nek, tedy bude slouž it k zajiš tění  finanč ní ch nároků
objednatele za Zhotovltelem, vzniklých objednateli z dů vodu poruš ení  povinností  Zhotovitele týkají cí ch se
odstraňování  vad v záruč ní  době a dodrž ení  smluvní ch podmí nek, které  Zhotovitel nesplnil ani po
předchozí  výzvě objednatele;

. Bankovní  záruka bude vystavena bankou, která byla zří zena a provozuje č innost podle zákona č ' 2I l1992
Sb., o bankách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , ve prospěch objednatele jako oprávněné ho;

. Bankovní  záruka musí  b,it vystavena jako neodvolatelná a bezpodmí neč ná, přič emž  banka se zaváž e k
plnění  bez námitek a na základě první  výzvy oprávněné ho. Bankovní  záruka bude vystavena ve smyslu
g 2029 zákona č . 89l20I2 Sb., obč anské ho zákoní ku, na pož adovanou finanč ní  č ástku a na dobu 12

měsí ců ;

" Bankovní  záruka bude objednatelem uvolněna dnem, po uplynutí  12 měsí ců , pokud Zhoiovitel do tohoto
dne odstranil veš keré  vady, k jejichž  odstranění  jej v souladu s touto smlouvou objednatel 1'yzval;

. Právo z bankovní  záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v pří padech, kdy Zhotovitel neodstraní
reklamované  vady v souladu s podmí nkami uzavřené  smlouvy nebo neuhradí  objednateli š kodu č i smluvní
pokutu, k ní ž  je podle smlouvy povinen a k její ž  ú hradě byl objednatelem vyzván;

. Výplatu peněž ní ch prostředků  z bankovní  záruky mů ž e objednatel uplatnit jen v pří padě neplnění
povinností  Zhotovitele, na které  byl objednatelem pí semně upozorněn, a ani v poskyinuté  přiměřené

náhradnÍ lhů tě svů j závazek nesplnil, nebo v pří padě prokázané  š kody způ sobené  Zhotovitelem;

' objednatel je oprávněn využ í t prostředků  zajiš těných bankovní  zárukou ve výš i, která odpoví dá
nesplněným smluvní m závazků m Zhotovitele. Výš i nesplněných smluvní ch flnanč ní ch závazků  Zhotovitele
je povinen objednatel bance řádně dolož it a prokázat rovněž  splněnÍ  podmí nek dle bodu ní ž e;

o Před uplatnění m plnění  bankovní  záruky oznámí  objednatel jako oprávněný pí semně Zhoioviteli výš i
pož adované ho plnění  Ze strany banky jako povinné ho a tuto výš i je povinen Zhotoviteli řádně dolož it tak,
aby bylo mož né  přezkoumat výš i plnění  pož adované ho objednatelem z bankovní  záruky.

o Zhotovitel se zavazuje doruč it objednateli novou záruč ní  listinu ve znění  shodné m s předchozí  záruč ní
listinou (tj. v pů vodní  výš i záruky) vž dy nejpozději do č trnáďi (14) kalendářní ch dnů  od kaž dé ho uplatnění
práva za záruky objednatelem'

' Zhotovitel tuto záruč ní  listinu mů ž e nahradit slož ení m j istiny na samostatný ú č et města: 6015-
I I6LI5732910800. Podmí nky pro č erpání jistiny jsou stejné  jako pro záruč ní  listinu.

XI I I . sANKč ruÍ  uleonÁnÍ
Pokud bude Zhotovitel v prodlení  s dokonč ení m dí la dle termí nu uvedené ho v č l' I1]  té to smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i o,to/o z ceny celkem bez DPH uvedené  v č l. IV. té to smlouvy za
kaž dý i započ atý den prodlení do maximální výš e 20olo ceny dí la s DPH.
V pří padě prodlení  Zhotovitele se započ etí m odstraňování  vytč ené  vady a reklamované  vady (termí ny jsou

uvedeny v č l. XI ]  té to smlouvy), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výš i 2.000,-- Kč  za kaž dou
vadu a kaž dý i započ aý den prodlení .
V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou jaké koli č ástky dle té to smlouvy ;e povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní  pokutu ve ýš i O,1o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
Smluvní  pokuty i náhrada š kody jsou splatné  do 10 dní  ode dne odeslání  výzvy k ú hradě na adresu zhotovitele'
Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok na náhradu š kdy v plné m rozsahu.
Ustanovení  tohoto č lánku přetrvají  i po ukonč ení  plnění  té to smlouvy.
V pří padě, ž e objednateli vznikne nárok na smluvní  pokutu nebo j inou majetkovou sankci vů č i zhotoviteli, je
objednatel oprávněn odeč Í st (započ í st) tuto č ástku z Keré hokoI iv daňové ho dokladu a sní ž it tak o ni sjednanou
cenu dí la.

xIV. VYš š Í  Moc
1. Pokud se splnění  Smlouvy stane nemož ným v dů sledku zásahu vyš š í  moci, strana, která se na zásah vyš š Í  moci

odvolává, pož ádá druhou stranu o ú pravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění ' Pokud nedojde
k dohodě, má strana, která se na zásah vyš š í  moci odvolává, právo odstoupit od Smlouvy'

1

2

4

5

6

7

Stránka 9 z 11



xV. oDsToUPENÍ  oD SMLoUVY

1. Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v pří padě podstatné ho poruš ení  Smlouvy
druhou smluvní  stranou.

2. Podstatným poruš ení m Smlouvy ze strany zhotovitele je zejmé na:
a) nedodrž ení  dí lč í ch termí nů  stanovených v v harmonogramu smlouvy o ví ce než  30 (slovy: třicet)

kalendářní ch dnů , nebude-li toto prodlení  ze strany objednatele odsouhlaseno,
b) provádění  Předmětu dí la v rozporu se Smlouvou i přes pí semné  upozornění  objednatele,
c) nepředlož ení  záruč ní  listiny (bankovní  záruky) v souladu s ust. č l. XiI . odst. 10 té to SmIou'ry'

3. odstoupení musí  b'it uč iněno pí semně s uvedení m dů vodů  odstoupení .
4, odstoupení m se Smlouva ruš í  a to s ú č inky ke dni, kdy pí semné  oznámení o odstoupení  bylo doruč eno druhé

smluvní  straně.

5' odstoupí -li objednate|  od Smlouvy v dů sledku podstatné ho poruš ení  Smlouvy zhotovitelem' je oprávněn zadat
provedení  zbývají cí  č ásti dí la třetí  osobě, způ sobem v souladu se zákonem o zadávání  veřejných zakázek.
Pokud v dů sledku toho dojde k navýš ení  ceny dí la stanovené  Smlouvou, uhradí  takto vzniklý rozdí l zhotovitel.
objednateli rovněž  vzniká nárok na náhradu š kody způ sobené  nedodrž ení m termí nu dokonč ení  předmětu dí ta.

6' Pro pří pad odstoupení od Smlouvy některou ze sm| uvní ch stran se smluvní strany dohodly na následují cí m:
a) zhotovitel provede soupis vš ech provedených prací , oceněných v souladu s pří sluš nými ustanovení mi

Smlouvy,
b) zhotovitel v souladu s pří sluš nými ustanovení mi Smlouvy provede finanč ni vyč í s| ení  provedených prací  a

zpracuje ,,dí lč í  koneč ný daňový doklad'',
c) v souladu s pří sluš nými ustanovení mi Smlouvy zhotovitel vyzve ob;ednatele k ,,dí lč í mu předání  a převzetí

dí Ia" a objednatel do 3 (slovy: tří ) dnů  po obdrž ení  výzvy zahájí ,,dí lč í přejí mací ří zenl', ke Keré mu budou
dolož eny potřebné  doklady prokazují cí jakost dí la a umí stění dí la dle podmí nek Smlouvy.

d) při odstoupení  které koliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniš tě do 14 (slovy: č trnácti)
kalendářní ch dní .

XVI . osTATttÍ  u:eoruÁnÍ

2

11

Pří lolra č .3 ZD - Návrlr Stltlt lLtr't 'o dí lo

Pro ú č ely Smlouvy se za zásahy vyš š í  moci považ ují  události, které  nejsou závislé  na vů li smluvní ch Stran, a
jejichž  š kodlivé  následky smluvní  strany nemohou předví dat a odvrátit. ] edná se např. o válku, mobilizaci,
povstání , ž ivelné  pohromy apod.

Zhotovitel bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e obsah Smlouvy nebude předmětem obchodní ho ani j iné ho
ta.1emství  a bude volně k dispozici.
Nastanou-li u některé  ze smluvní ch stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbyteč né l:o odkladu oznámit straně druhé  a vyvolat jednání pověřených zástupců  obou smluvní ch stran.
Smluvní  sirany se dohodly, ž e nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le od doby převzetí  staven;š tě až  do doby
převzetí  provedené ho a dokonč ené ho Předmětu dí la bez vad a nedodělků  objednatelem nese zhotoilitel. Ste]ně
tak zhotovitel odpoví dá za š kody způ sobené  svou č inností  objednateli nebo třetí  osobě na majetku' V pří padě
jaké hokoliv naruš ení  č i poš kození  majetku zhotovitele nebo třeií  osoby je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu tuto š kodu odstranit a není -li to mož né , tak finanč ně uhradit.
Vlastnické  právo k zhotovované  věci, přechází  na objednatele postupným zhotovování m Předmětu dí la.
Smluvní  strany se zavazují , ž e nebudou provádět ž ádné  ú kony č i vykonávat ž ádné  č innosti, ať  už  pří mo nebo
nepří mo, sám nebo prostředniďví m třetí ch osob, kteými by š kodily druhé  smluvní  straně nebo j i jakkolrv j inak
znevyhodňovaIy.
Smluvní  strany se zavazu1í , Že budou chránit ú č etní  záznamy dostateč ným způ sobem, aby se zabránilo jejich
mož né mu zneuž ití  (jak v pří padě zabezpeč ení  pří sluš né ho poč í tač ové ho programu, tak i pro ryzickou ochranu
pí semných záznamů ).
Smluvní  sirany jsou povinny uchovávat odpoví dají cí m způ sobem po dobu 10 (s| ovy: deseti) let od ukonč ení
financování  akce originál Smlouvy vč etně její ch dodatků , veš keré  ú č etní  doklady a dalš í  dokumený souvisejí cí
s realizecí  Předmětu dí la.
Zhotovitel je povinen prů běž ně a dále kdykoliv na ž ádost objednatele informovat objednatele u stavu ú konů  a
č inností  vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateI i bez zbyteč né no ocktaau veš keré  informace
a okolnosti významné  z hlediska výkonu č innosti dle Smlouvy il 1inak významné  pro č innost objednatele.
Zhotovitel se zavazuje, ž e bude spolupů sobit v souladu se zákonem č ' 32ol20} 1 Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně něKerých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů  při
výkonu finanč ní  kontroly.
Při plnění  Smlouvy je zhotovitel povinen dodrž ovat obecně závazné  předpisy, technické  normy a ujednání
Smlouvy a bude se ří dit výchozí mi podklady objednatele, zápisy, dohodami a stanovisky r',eřejnoprávnich
orgánů  a organizací . Práva a povinnosti 4islovně neupravené  Smlouvou se ří dí  pří sluš nými uitanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

| aKury vystavené  dodavatelem budou obsahovat nálež itosti té ž  v souladu se zákonem č . 563/1991 Sb., o
ú č etniďví  v platné m znění , název akce, a výč et č inností  urč ených k ú hradě.
Zhotovitei bere na vědomí , ž e město Hořice je osobou povinnou zveřejňovat soukromoprárrní  smlouvy 

'r

2

?

4

5

6

7

B.

9

10

12

Stránka 10 z 11



souladu se zákonem č .340l20t5 V platné m znění (zákon o registru smluv) v Registru smluv.
13. objednatel se Zavazuje- v souladu s výš e citovaným zákonem smlouvu zveřejnit. Zhotovitel uděluje svů j

l,nýslovný a neodvolatelný souhlas se zveřejnění m té to smlouvy v Registru smluv v plné m rozsahu.

xul. zÁVĚneč nÁ UsTANoVENÍ

1. Právní  vztahy za| ož ené  Smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je mož né  jen formou pí semných vzestupně č í slovaných dodatků  ke

Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran ve věcech smluvní ch, pod sankcí
neplatnosti.

3' K návrhu dodatku Smlouvy se druhá smluvní  strana vyjádří  pí semně ve lhů tě 15 (slovy: patnáďi) dní  po jeho
doruč ení . Po tuto dobu je strana, která návrh předlož ila, tí mto návrhem vázána.

4. obě smluvní  strany Se zavazují , ž e obchodnÍ  a technické  informace, které  j im byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpří stupní  třetí m osobám bez pí semné ho souhlasu druhé  strany a nepouž i; í  tyto informace k j iným
ú č elů m, než  k plnění  podmí nek Smlouvy.

5. obě strany prohlaš ují , ž e doš lo k dohodě o celé m rozsahu Smlouvy, ž e se seznámily s celým textem Smlouvy
vč etně jejich pří loh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí . Souč asně prohlaš ují , ž e Smlouva nebyla sjednána
v tí sni ani za j inak jednostranně nevýhodných podmí nek.

6. Smlouva je sepsána v č eské m jazyce ve 4 (slovy: č tyřech) vyhotovení ch s platností originálu, znichž  zhotovitel
obdrž í  2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené  vytisky.

7. Tato smlouva je platná dnem zveřejnění  v registru smluv.
B. Tato smlour7a Dy| a scl1válena Radou měsÍ a Hořice v Podkrkonoš í  anu .'é -',.?..,'.í '! '(/ ago usnesení

r''?t/a4 / 'Í  / .Í 0./q
9. Pří lohy Sml6uvy: 1) oceněný soupis prací  (výkaz výměr)

2) projektová a zadávací  dokumentace stavby na CD
3) harmonogram výstavby
4) doklad o pojiš tění předmětu smlouvy

2 r -0t- 2019

Pří loha ě' 3 ZD - Návrlr stllottv\ ' o dí lo

V Zruč i_ Senci dne'. I8.4'20I9

c

V Hořicí ch dne

za Objednatele
Aleš  Svoboda
starosta města

I

Stránka 11 z 11



t vba

atel

davatel

ktu

PoLoŽKoVÝ RozPoČ ET

RozPoČ ToVÉ  ruÁxnoy
ft laaní ětové

HSV celkem

PSV celkem

celkem

celkem

lN celkem

-Ď

IN+ HZS

iN+ ost. náklady+ HZS

té no David MÚller DiS

rtum

dpis

rlad ro DPH 21 0

ad ro DPH

rnámka

0

0

o

21

I

Reko FS - pří rodní  trávní k60916DM JKSO
Název objektu SKP
STAVBA Měrná jednotka
Název Poč et jednotek

Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice Náklady na m.i'
lng. Michal Burda Typ rozpoč tu

/ r v David MÚller DiS

Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad, 342 5o8 19 H

reen CZ s. r. oE Zakázkové  č í slo
David MÚller DiS Poč et listů

ostatní na

6 194 81 bní mí nkZtÍ Žené 0

o oborová ráŽka

0 Přesun stavební ch ka
n NUS-nákla é  s umí stění m stavs 0

6 194 8'10 Mimostaveniš tní 0

Provoz investora 0

0 Kom letač nÍ  cinnost ICD 0

6 194 810 ostatnÍ  nákl neuvedené 0

6 194 810 ostatní  nák celkem 0

Za natele
Jmé no :Pavel Jiřinec

Datum .11.3.2015

Podpis:

Jmé no

Datum

Podpis.

o/
/o 6 194 B10 Kč
% 1 300 910 Kč
To 0Kč
Yo 0Kč

NA ZA OBJEKT CELKEM 7 495 720 Kč

lracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



Stavba
ekt

d

ZemnÍ práce

Povrchové  ú pravy teré nu

Základy fotba lové  bran ky

Vybavení

Automatická závlaha

Potrubí  z drenáŽek

4 Z Základy oploceni, záchýné  konstrukce

DemontáŽe bourání  konstrukcí . montáž e

OB

ene robn í mtn

ráŽka
stavebn í ch cit

ostaveniš tn í

investora

letač ní č innost

REKAPITULAGE sTAVEtsruÍ cH oí lŮ

VEDLEJŠ í  nozpoČ rovÉ  ruÁnmov

D

verva
S _ náklad s é m s umí stění m

CELKEM VRN

I

Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice
STAVBA

Rozpoč et:
Reko FS - pří rodnÍ  trávní k

HSV PSV Dodávka Montáž HZS
699 697

2 955 600
14 592

843 583
'1 067 048

466 085
1 34 555

13 650

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

U

n

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0
o

0

0

0

0

0

0

0

0

0
6 194 810 0 0 0 0

zev VRN Kč o/o Základna Kč
6 194 8't0 0
6't94 810 0
6 194 810 0

IS-nák1aQy_.pojené  s um í stění m stavbv 6 194 810 0
6 194 810 0
6 194 810 0
6 194 810 0
6 194 810 0
6 194 810 0

0

lracováno programem BUllDpower, @ RTS, a's. Strana 2



PoloŽkový rozpoč et

't1'lE1

?ýba

02E1

J1101R00

] ;322

)11

i03

01

12i 03

11 105R00

11

12R00

E1

111E1

01 Roo

,11

E

11

11

111

R1

NC

travniku 1rk,/ riace hmoty

Hořice
STA

stru

r68 912

MJ

m2 I
I

cena i MJ

20 40

I

dlnu il dc 100 mm. s přemistění m do 50m

hňš tě 8280 m2

odtěž ení 60 mm (8280x0,06) modelaci pláně

in3í slění m na vzcálenost do 250morntce s PJ9T 496.80

496,8C

47 4A 23 54a.32

odtěž ení  stří dač ek
m3v hor. 3 (oo 1000 m3 do 3000 m 825 e.+ :ol 779,63

432
141

Hlouoeni

kontrolni š achtu]3'(0,8'0,8'1

m3
zákl. pátky bÍ anek: (0'6'0,6'1 ,0)'4

v hor 3 do 100 m3

2.8t

z;e.ool 1 24,,,28

.T..

oN 200'(141dré n

2m vhor3hloubky doorenypro

perÍ or DN 100:(1344m)dÍ enáŽesběmé
ďh p..,.9 9I91P.................... ..

1 575.0C

231 0(

1 344.OC

:a sol 89 4ó0,0C

m3
/odvoz

dré n

do náspu rozš í řeni hňš tě/

z hor.1 -4 do 50-500m 222.72

55'4Á

zr rol 15 8_15,39

stÉ mé  dÍ enáŽe 12'13'94 167.2t

m3
pro rozš í ření  hňš tě'/

zhulněnimdo VrstVáchpo 234 48 ss zol 1 3 763,98

rozš í ření  hňš tě/
m2Hutněni boku

1 32.00 38 70l 5 1 06,.i0

syp3n nou se zhutněnim po vrstvách

materiálem/lzásyp

36.9t

r:o ooj 2 7A7,20

:Y9llÝ!] .9 P9l} P.i.T9_sl| 9.L| 9LlÍ T T_a] :L1i9Tl.'.''''''......
231'0,4'0,4

matenál m3
hlavní ho

36,9

sza ul 20 944.93

Vrstvách rn3se zhulněnim

hlavní ho svodné ho

1

62 04

101,64

r:o ool 7 141,8C

z hor.1-4 do i0000 m rn3

3r'.4,77+ 8.25+ 4,32 357.3A

357.34 23s ool 84 404.26

3 280 0o 1A 2A 8.1 456.00
pláné  V zářezech V hor 1-4 se zhutné ní m

/ dle nomy DIN 18035/
m2

6.13.31 280.00 1 80 126 80
z3 skiáCjkU

357 34.1,8

2a

VýseVé m na suoslrát 7C0 65 6e8.0093
I

ZaloŽeni hilš ť ové ho

1Zemní
u

63 921

o(nice 25Vo

m2

n2

n2
vEtva

n2

n2

tt2

a dodáVka Vegetač ni cmvrstvy poměru

Rozprost] 'eni Vegetač n Vrst!y. rovlna, t]  í 5 cm.ned

Í liir/iskoví sku

9 384

772

164 00

5.63

668oo 92'lt PS

cio 92"i PS

1 5'J6 9;ó'c0

8 23C 00

9 384 00

I  200.00

I
I  334.00

Rozprost'dr. orsdu ro?.na t l 15 cm nal

ni pudy V roviné

z hornin

flltr

,] odlož í  z horn]n

8 280,00

1 104.00

/ rozprostřeni maté riálu V rámci prováděnÍ  vegetač ni vrstvy/
ploch hňš tě

dorovnání  k pú Vodnimu teré nu 368.3

14R18

DodáVka pí s] .| u do pí skové ho í iltru 1 5 cm lm2 3 260 00 79.00 651 12A CO

.169 20

ornIce vč elně rozvozu po hřiš ti

15'1

sI
rn3I

a
m3 1

429.

dle DIN 18035

75%  pisku e

51 0o

87 -o0

23 92cJ 20

160 846,45

osiVo (rycnle krič icí , proti prthirnr RSM 1221200 RPR)
60 114,2i

/ docávka osi!e/
183kg

1 58 976,0Cn2
fittr vTstva

Doro!náni pol| leoU ] aserem

cle DIN 18035

hnojivo 23-5-1 0+ 2)vč etné ko ;  lol 6 075,ú Lr :5 ool
aerifikace

fr? n c; l 7 948,8CI  :80 ool
I  280,001

racováno programem BulLDpower, o RTS. a.s

T2 3 280 00 2.00

Strana 3

i6 550.



PoloŽkový rozooč et

vba

t l

07

11 11

2i

03

04.M

@M

11R00

11R00

.t0 
1 1. NC

STAVBA
Hořice

cena /  l\ 4J celkem
2 x tÍ áVní ku 8

2 955
bran

petka pí o branku a lyč  kompjet
ks 1 450 93 11 607.84

2 9S4.OA
Bednění

ks I
cnranlč ka DN 300 dl' 1 0m Í otb

patek zabudovené

27
14 591

branky s Volným SN EN 748 typ 1. vdle
svarene 7.32x2 44m. DM ks 2.00 i5 72

nacl se s ochtannou 2m. Dflbranky í s 200 9 184 00 00

1.00 2 559 91 91
120t1

ks 2 3 00a 00 6
hllnikoVá osazena vé etne pook]edu z d| aŽby DM' 12 sedadel ks 2.00 r9i 1
konstrukce hlin sloup s Vnitřnim speVňujÍ cim V= 7m vč elně piič nlků kolven

sada 26 7 550 00 i96
záchytnýcn Ponslí ukci - 7x55m D'.'1. sila 4 mm oko 12Ox120

1 5C 920 00 50 920,00
ks 4 950 00

konstrukce VČ elně
prolizáVaŽi s iskem a

paenosné  bÍ anky 7 '32/ '2'44 EN 748 typ l
koleč ek í s 47 000 QI

zábradli _ kompletni dodáVka a
m

dle PD

pro
do vodorcvnéosaenlsIoupků betonu, zábradlíč ásti osazenr řetězůplastových do proluk.vstupní ch

19;1e0,1789.

m 950
a montáŽ pozlnkované ho oploceni' V= 1 6m a panelu

1 470 00 1 3 945,00

2a
843

kapllola - závlaha hlavnl hřiš tě
7:S 840 65 756

002.Nc kapitola hřiš tě
1 aa3 2a7 12 207 12

1 067 047
Potrubí  z

1 344ďny p'tr| r DN 100 do 3oomm

sběmé  drěnáŽe DN 'l00:
m 57 76

ood potruÓí  ze
21 51 1 2?A

tvr. PVC. do 100 nlmKladsn cjren pclrubi do
in 1 344 00 9.34 12 96

lr'] onláŽ trUb9k z PVC ve vy mm - hlavni svodne potrublDO n 231.00 921
RT5 a montáž  tvarovek odboó z PVc vč elné 200/1 00 mm kus 24 00 432.00 10

400 2 400 00 1 0 000,00kus
/osa?ení  kontrolnÍ

kontroln

kana\zaci
kus 5 200 0c 5

kus : : -q2 30 1 5 1 39.80

kus

32
32

i00 mm

sběmé  dÍ enáž e DN 100: u4'1

í lexibi ní
34 134,9124

kus 11 431 57

335.46 '173 593.84517

1 drenáž épro hnš tě
1 1 C!C.Co 1 oCC,,00

PotrubÍ  z
466 08

m3Jam v hor

sití  a stří dač ek 26.(0'9.o'9.o'9)

Hloubeni

pro sloupy
18

Vodorovne pieml5té ni z hor.1-4 do 3000 m 1Bm3 262.

18 95 1 924 36 334,

s í tě

m3I
z cem. porilad. B 20Beton zákl2d' patek

/základoVé sí těi

9'0,9'0.

m2 44.24 73 625,7e37 4 ať l

fl12 2.81
bednění  kÍ č ků

patek

2.81

2 454.!4e]4.OO

m2 84
cm m2

základ'

Podk]ad ze š lě| kooí sku po

21

67 20 1 411,20

4 1 08,00kus 26 i 53.00
orenaze k9 /  kusOsazeni predmeiu do belonu

/osazeni sitě Vč etné  dÍ enáž e/
91tt

11

)racováno programem BUlLDpoWeř, o RTS, a.s. Strana 4



/MJmnož stvíNé pev MJí .^ r^ ltv
ránÍ

INVESTORks ZAJI

9í tá

INVESTOR

sb1dač ok

6,

1

sí tď

z umělých vláken

demontáž

8.

)7 0aksomontáŽ konstrukce stáV. záchytné ho oploÉ ní
27,O(

Iallsrí  tuvesron

záďytÍ É  oplocení :(27)

ks 1 5.0CDemonté Ž konstÍ ukce oploceni

15,00
I znltsrí  tnvesron

opbceni Bloupky:(15)

u| ož eno pÍ o zpětnou montá:ž

zA-ilsri rNVEsroRm2 56.00DemontáŽ Výplní  z drátěné  sí iě - š Í oubované  /uloŽeno pro zpětnou montáŽ

m 35 00zpětná montáŽ stávají cí ho oploceni

35,0C

13 650,003so.ool

PoloĚká zahmuF zT)ěulou montář dBmontovanóho oploc8ní ' vylyč oní ' vrtáni Fm pro betonáŽ sbuPkú ,

osazení  slouPků  do betonu, osgzonÍ  drátóí tých výplní '

25P24

ZAJlsTí  lNVEsToRm 205.00DemontáŽ zábradlí24
ks 2.OO ZAJlsTÍ  lNVEsToR/ yjmuií  stávají cí ch Í otbalových bnekls

ZAJtsTí  lNVESToR23,78odvoz suti a Vybour' hmot na skládku do 6 km11R00

t 23.78 zAJlsTí  lNVEsToRPří platek k odvozu za kaŽdý dalš í  l km21R00
ZAJlsTí  lNVEsToRt 23,78Vnitrostaveniš tní  doprava suti do 10 m11R00

t 23.78 ZAJISTI  INVESTORPoplatek za skládku stavební  suti0í R00
't3 650.00,lire

Polož kovÝ rozpoč et

a

programem BulLDpower, O RTS, a.s.
Strana 5



Rekon ové ho Ho
Závlaha hlavní  hřiŠ tě

Rozpoč et:

Reko FS -

0

rodní  trávní k

t ' .v. Název MJ mnoŽStVí cena /  MJ871 Automatická ha celkem

87 101-1001 Výkop rýh pro uloŽení potrubí  š . 30cm, h| .4ocm stÍ ojně m3 53 40 548 00 29 263,20

87'l01_',í 002-NC jam pro postřikovač e - ruč ně

Dí l:
1

2
ks

3 871 01 -1 003. NC potrubí  pí skem fr o-4mm
m3

0'0,3'0,
4 101-1004. Obsyp drenáŽn í m š těrkem fr 4-8mm
5 87 1 01 -1 005. NC potrubí  se

ks

m3
0'0,3-0,1

6 122201102E1 nezapaž ené hor (do 1 000 m3
) do 3000 m m3

č erpacípro stanici a akumu laci
7 1 62701 1 05R00 přemí sté ní  Výkopku zhor.1-4 do.10OOO m m3

lodvoz na skládku poloŽky 8,4/

1 8+ 33,38

8 1 99000002R00 Poplatek za u horniny '1- 4
9 101-11 c UloŽen

t
pokubí  PE D50

10 101-120s RC UloŽení  potrub
m

PE D63

11 87101-1106 NC [ 4ontáŽ posiřikovaóu
m

12 87121-1 106 RC Montáž  elektroventiI
ks

87121-1246.RC Montáž
ks

VentjloVých š achet
ks

14 101-1107 NC Montáž  el. rozvad fr

15 87101-1108.NC Zapoiení
ks

jednotky
ksto 87101-'t 109.N na potrubi

17 87101-1110.NC osazení sací ho
ks

ú strojí komplet
18 101-1111.NC zkouš ka potrubí  

' provozní  zkouŠ ka
19 87101-1 1 12 NC Elektrická pn pojka

Iz provozn budovy
R PS f16132 Pří praVa

rn
a podkladu pro š achty ks871 0't- 1405. NC

1 01 - 1406 NapojenÍ  na kabe| y a potrubí
zP3 - 1240 pro napojení  na pří Vodní  potrubí

871 01 -1 5oB NC Doprava d na staVeniš tě
871 0'1-1212.NC kabel CYKY 3x1,5mm2

m87101-1217 NC Výsuvný výseč ový
101-.12.18. NC

nerezový VýsuVní k ks
postřikovaÓ celokruhoVý nerezový výsuvn í k ks2H9031 o KIoubová spo.lka 1"

ks01-1219.NC jednotka hlavní  hřiš tě 12 sekcí
5 SráŽkoVé č idlo

ks

ks87 101-1221 NC Hlavn I potrubí D6 PN PEHD63 38
871 01-1222.NC Fitinky potrubí  PE D63

m

87 101-1221 H Iavní
soub

potrubí PE D50. PN PEH D50.3
101-1222 NC Fitinky potÍ ubÍ  PE Dso

m

10142A4 soub
stanice Q= r 2m3lh při = 80m Výkonem motoru KW

frekVenč ní mměniÓem, VystrojoVací armatury, filtrace sautomatický m proplachem, osazeno objektu č erpací stani
sán Í z a kum lace,u výtlak do technologie záVlahy

ks

24.00 '145.00 3 480,00

99_ 99
33,38

307 00 1A 247 66

24.00 1 50.00 3 600,00
tc,Jc
'13,35

486 oo 
I

6 488.1 0

18,00
'18,00

e4 soI 1 701.00

51,38

51,38

239.00 12 279,82

82.20 280.00 23 016.00
390.00 50.00 19 500 00
440,00 50,00 22 A00.00

24.O0 390,00 I  360.00
'!2 0O 390 c0 4 680.00
12.00 390 0c 4 680,00

1.00 15 000 00 15 000.00
1,00 3 000.0c 3 000.00
1,00 1 500 00 .1 

500.00
1.00 7 000 30 7 000.00
100 3 000.c0 3 000.00

70,00 290,c0 20 300,00
600 500 00 3 000,00
1.00 5 000.00 5 000.00
1,00 1 600.00 i 600.00
100 5 850.00 5 850.00
1.00 12 080.00 'I 2 080.00

700 00 o o4 6 958 00
16.00 3 160 00 50 560,00

8.00 3 160 0c 25 280.00
24 00 1 150 00 27 600.00

i.00 11 100 00 '1 1 100.00
1.0J 1 160,00 1 160.00

444.00 80,30 39 136,24
100 12 250 00 12 250.O0

429.00 50 47 21 651.63

1.00 12 250.00 12 250.00

1.00 78 000.00 78 000.001 01 -1 205 Objeht stanice o rozmeru základny 2m X
,6m a výš ce mi n. 2m bude tvořit skelet pozt nkovaných

35x35mnt
profil u

Skel et bude opláš té nýtrapé zovým pozrn kova nýmplechem. Pří střeš ek bude zastřeš en sedlovou střechou I
ks 1.00 36 789.00 36 789 00101-12A6 Pod klad m kové d 80mm ) o TOZmeru 3m X 3m vč etněkonstru kČ ní chvrstev ohranič en obrubou patek pro kotVěn Iakumulace u

m2 9.00 1420.00 12 780.0a101 -1207 DM VálcoVá ak u plastoVá nadzemní nád rz o objemu
Úv ochí ana, spodní lem pro ukotven dvojitý pláš t'

betonoVý krč ek ú prava Výkopu, betonáŽ armatury pro
dopouŠ těn propojen a san doprava, I

871 2 0

sloŽen jeřábem

pro

ks 97 850 00 't  95 700.00celkem za
758 840,55

20

21

22

23

24

ZO

27

28

29

31

32

34

33

34

JO

Poznámka. sumu převé st do HřiŠ tě komplet ( polož ka 43)



Rozpoč et polož kový

Rekonstrukce fotba hřiš
tré ninkové  hřiš tě

Rozpoč et:
Reko FS -

0
řirodni trávní k

2

3

4

0

7

I

10

I

11

12

13

14

15

lb

17

, 18

19

20

21

22

23

24

Poznámka: sumu převé st do Hřiš tě komplet ( } oloŽka 44)

I

í slo Název MJ mnoŽstVí cena /  MJ celkem
871 závlahaAutomati
87101-1001 NC

m3stro]někop rýh pro uloŽení potrubi Š . 30cm' hl' 40cm 47,76

47
26 172.48548 00

87101-1002. jam pro postřikovaÓe - Í uČ ně ks 24,00 145 0A 3 480,00
871 01 -1 003.NC obsyp potrubí  pí skem fr' 0-4mm

0'0,3
n]3

29,
307 00 9'163,95

871 01 -1 004. NC obsyp postřikoVaČ e dÍ enáŽní m š těrkem fí ' 4_8mm ks 24,00 150.00 3 600 0
1 01 -1 005. NC

11

11

1 62701 1 05R00

Zásyp potrubí  se zhutnění m
m3

m3zkopku hor -4 do m0000
lodvoz skládkuna\  ikopku 3polož ky

29,85 239 C0

48S 0C 5 8A2,81

7134,15

I  99000002R00 Poplatek za skládktr horniny 1_ 4
t 47 76 28A 00 13 372 80

871 01 -1 1 05.RC UloŽenÍ  potÍ ubí  PE D50
m 380,00 50.00 19 000,c0

871 01 -1 205. RC Ulož ení  potrubí  PE D63
m 14 00 50 00 7 000,c0

871 01 -1 1 06.NC Montáž
ks 24,00 390 00 9 360.C0

121-1 100.RC MontáŽ elektroVentilu
ks 12 00 390.00 4 680,00

121-1246.RC Š achetlvlontáž
ks 12.00 ?ot nn 4 680,C0

87101-1 108.NC zapojení  oV| ádacÍ  jednotky
ks 3 000 00 3 000,00

87101-'1111 NC TlakoVá zkouŠ ka potrubÍ  . provozni zkouŠ ka
1.00 3 000 c0 3 000.0c

R PS f16/32 a laduPří prava kopu podk VentiloVépro Š achty ks 5,00 500 cc 3
87101-1508 NC Doprava dí lu na staveniŠ tě

k 1.C0 6 000,00 6 000'0Ů87101-1212.NC ovládací  kabel CYKY 3X1.5mm2
m 1 300.00 o a/ 129

87101-1217 NC postřikoVač  Výseč ový nerezový výsuvní k ks 16,00 3 160.00 50 560,00101-1218.NC postřikoVaČVýsuvný nerezoVýcelokruhoVý výsuvn Í k ks 8,00 3 160 00 25 280 c090310 Kloubová spojka 1'' ks 1 150 00 27 600,00R7101-1219.NC Rozš iřovací  modul pÍ o 12 sekcí ks 1,00 '1 1 100.c0 1 1 100,0087101-1221 .NC Hlavní  potrubi PE D63, PN 10, PEHD63-38 m 00 80 86 12 452,4187'101-1222 N Fitinky potrubí  PE D63 soub 100 6 500.00 687101-1221.NC HI avní  potrubi PE D50' PN 1o. PEHD5o"3 m 418 c0 21 096,4FJ101-1222.NC Fitinky potrubí  PE D50
soub .1,00

12 250.0A 12 250.CACelkem za 871 Automatická závlaha 308 207 12



Výana k podánÍ  nabí dek, ?adávací  podmí nky aZadávaei
dokumentace (dále jen ,,Zo") na veřejnou zakázkv zadávangu

v rež imu zjednoduš ené ho podlimitní ho řizenÍ  na gtavební  práce dle
s 53 zákona ě,. 13412g16 sb. o zadávání  veřejn ých zakázek,

v atné m znění dále n

Zadavatel'.

Druh zadavatele:

Název zadavateb'.

Sí db zadavatele:

tČ :

nlČ :

osoba opÉ vněná jednat.

Profiladanďe-
le:

Veřejný zadavatel

Město Hoří ce

508o1 Hořice, námé stí  JiÍ í ho z Poděbrad M2
00271s6Ú

cz;0027156A

Aleš  Svoboda, starosta

https ; / /www. te nder ar ena.cz/  pr ofil/  detait.jsl?

Í dentrí ikator=  Mesto Horice

Zadavatel siVás dovolu.1e vyzval k podánl cenové  nabí dky na akei'

Název zakáz?y.

,,Rekonstrukce fotbalové ho hřiš  té  Hořice,,

I



1 ffiupc,ezadavatsle

ř.láaev.
sidh:
lČ :
E-rnail:
1relfon:

lng. Petr VÍ áš ek
KarlaPoura 3'lí . Dolní  Ředice, 533 75
74836994

z Úóaieo dodavatelí ch

fudavatelle povinen vyplnit Pří lohu č . 1 té to ZÚ

3 $mezení  předmé tu plnění  veřejné  za?,áz* y

Jedná se o vďejnou zakázku na stavební  práce.

Předmětem veřejné  zakázky je rekonstrukce fotbalové ho hť iŠ tě. Fři návrhu technrcké ho leš enl
rekonstrukce hřtš tě bylbrán ohled na stávajÍ cí  rozmé r hří š té  Hří š té  je navrŽena elle norem Č $N
735910 a Č sru DlN 18035-4 na stavbu travnatých fotbalových hřiš ť  se zrhlědna] í mspecifbkýeh
prací  ptováděných pň výstavbě sportovnÍ ch travnatých ploch.

Na základě prostorových moŽnostÍ  se navrhuje konďná velí kogt hrac:plilchy fotbalové ho hřiětě
š í řka 68m+ 2m+ 2rÍ ,= 72m dé ]ka 105m+ 5m+ 5m=  116rn plooha rekonstruované  č ágí í  hřiš lě.1e 82s0
m2.

Vzhledem ke stavu ploďry byla navrŽena varianta, která pč ltá s výgÍ avboiJ nÓvé  plÓchy s
maxinnálnim vyuŽÍ tí m stávají cí ch materiálŮ. Přestavbou plochy se vytvarl zcela nové  nří š tě plně
odpoví dají cí  poŽadavkŮm na kalitn í  trav naté  sportoviš tě.

Zadavatel si vymezuje moŽnost ÚpÍ avy rozsahu pracr. materiálú  a jednoÍ lí vých pruků  v prú běhu
realizace' Neprovedené  práce nebudou ú Č továny. Dodavatel umaž nt v pruběhu realizaes prrcí
pří stup do areálu na tré nink na tré ninkové m sousední m hří Š ti, umaŽfií  í ormou vyhrazenýeh
koridorů  pí stup da zázemí  a souč ástí  areá| u (kabiny, sociální  zaří zent, klubovna. ptlstřeš ek,
dětské  hřiš tě} .

Přesná specrÍ ikrce je Uvedena v pí í loze é .2 *  Pra1eklová dokurnentace a soupí s elavební eh
pratí  ad Úavida ft4ullere oiS,' Zdpověóný prajektsnt - lng. Miehal Burda, Polnl í 845, Varnedoď
4a7 47, Č KAIT4o159o

1 TermÍ ny ptné ní zakizky a mkto plnění
Zač átek realí zace: ffi.a4.2} 1'g
Konec realí zace: $.a7 '2Ú1g
Zadavalel dále upozorňuje, Že v termí nu ú  1g.$'2afi do 27.Ú5.20í 9 proběhne na ploehách
před fotbalcrvým areáÍ em slavnost - pouť , kdy buoeLlý prostof obsazen akakcemi a bude
omezen, nebo znemoŽněn pÍ í stup do areáÍ u hří š tě.

Terrní n zahájenÍ  doby plnění veřejné  zakázkyje podmí něn ládným ukonč ení m z# ávactho ť lrenl
a podepsánlrn smlouvy s vÍ Í ězným dodavatelem . Zadavalel si z té cÍ tto dtlvodÚ whrazu]e grávo
jednostranně změní t pť rvodnt termí n zahá1ent plněnÍ  predmě?iJ !é to veřejné  zál< ázky.



Mí sto plnění  je vymezeno v pří loze č ' 2 těla ZD

5 Podmí nky ú č asri - podmí nky kvalifikace dle $ 73 - 88 zzvz
5.1 ?ákladní rybobilogt óle i74alz

1) Zpusobilýnr nenl dodavatel. který
a}  byl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 Í etech pled zaháienÍ m zadávaeí ho řlzerlí

pravoí nocné  odsouzen pí o trestný Č in uvedený v pí ilazě Č . 3 k tomuť o ákonu ncr'} o

obdobný trestný Č in podle právniho řádu zemé  š idla daděvatele;  k zatilazeným
odsouzení rn se nepřihlí Ží ,

b}  má v Č eské  rapu'blí ce nebo v zemi své ho sí dla v eví denci danl zaehyeen apia1ný
daňový nedoplatek.

c) má v Č eské  r'epublice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebc
na penále na veřejné  zdravotní  pojiŠ těnÍ ,

d}  má v Č eské  republice nebo v zem! své ho sí dla sp| atný nedoplatek na polistn&'m nebo
na penále na sociální  zabe'zpeč enÍ .a pří spěvku na státní  polití ku zamé gÍ nang3ti,e}  je v Í í kví daci, protí  němuŽ bylo vydán'o rozhodnufí  o up"ďru. uoc i nemuz iyí á iať izena
nucé Í lá správa podle j iné ho právnlho předprsu nebo v obdÓbné  situaei prdÍ e právní no
řádu země sí dla dodavatef e.

z}  Je-li dodavatelem právní cká osoba. musí  podmí nku podle odsave ,l pí srn. a) $plť 1oval
tato pravnická osoba a zároveh kaŽdý Č len statutární ho orgánu. Je-li Č lenenx statr] tárnano
orgánu dodavatele právnická osoba, musÍ  podmí nku podle odstavce 1 pí é rn.a;  splňovata}  tato právnrbká osoba.
b}  l,až dý č len statutárniho orgánu té to právnické  osoby a

: l_ oryb.9 zastupují cí  tuto právnickou osobu v satutární m r(gánu dck,avatele.3) Ucastní _Í Í  se zadávací ho řizeni poboč ka závodu
a}  zahraní č ní  právnické  osoby' rnusí  pÓdmí nku podle odstavce J pí Š í tl. at 1plňOvat tAt'Ú

grávnieká osoba a vedoucí  poboč ky závadu.
b}  Č eské  právnické  osoby, musi podmrnku podle odslavce 1 pí sm. a) spÍ ňovat osoby

uvedené  v odsÍ avci 2 a vedaucÍ  poboč ky závadu.

Dodavatel prokazu| ezákladnizpú sobllostzpú aobsm dle $ 53 adst.4zvzz,vzolč ag1ngha pra.
hláš eni je v pří loze ě. 4té to 7ť '-

5-2 Dodavalel prokazuje splnění  profesní  zpr} sobilosti dle $ T7 v!2' ve wť g,hu x č ecro ť é ýubllee
předloŽcní m:

1}  prosť é  kopie Výpisu z obchodnlho re.1stří ku, pokud je v nám zapsán' ri výpisz j iné  obclobná
evÍ dence, pokud je v ní  zapsán { výpis z obc} rodní hoŤ ejstlÍ ku nabo j lné  ÓL,drbné  etricenee ne*
smí  být stafš í  neŽ 3 měsí ce přede dnem podání  nabí dky). Dodavatel se sí ďÍ em v zahraniÓl
musÍ  výpis z obchodní ho rejstří ku Č i výpis z j iné  abdobné  e'lidene přeeiloŽit za předpok4au.
Že v nbh rnábyt' podle právní ha řáduzemě své ho sí dla zaBsán,



2}  prosté  kopÍ e oprávnění  podní kat v rozsahu odpoví dají cÍ mu predmé tu veře'1né  zakázky, pť v
č emŽ zadavateÍ  poŽaduje předloŽení  dokládu o oprávné ní  k po.Jnikání  pcCJIe zvláš tní eh
právní ch pÍ edpisŮ v rozsahu odpoví dajÍ cí m rozsahu predmělu veř* jné  zakázky zjmé na
dokladu prokazu1í cÍ  přÍ sluš né  Živnostenské  oprávné ní  č i licenci a to přesné  Provádé ní  g!a,reb.
je1ich změn a odstraňovánÍ

3}  Doklad o autor'zact osoby, iejí mŽ prostrednictví m odbornou způ sobií ost zabezgeč uje' d} e záK.
č ' ffil19g2' sb'' s 5 odst., a to přesně voboru pazemní  stavby. Nabí dka bude obsanovaÍ  i

doklad, ze které ho bude zřejmý vztah té to osoby a uehazeč e,

t} odavatel prokauje profesní  zpú sobilost zptisobem dle $ 53 odsL 4 

^ Izz,Vzor 
ěcgtné ho pro.

hláš ení ie v pří loze ě.4té toZD

í 3 Technickotr kvalií ikaci dle $79 AtZ
zahvalel poŽaduje pro?,ázánltechnÍ cké  kva| lÍ tkaca podle $ 7g ?Átz předlož enlm:
Seznamu nejvýznamnějš í ch Etavební ch prací  ť ealÍ zavanÝch svýrn .;mé nern { ne .'al(o
subdodaváel}  za poslední ch 5 let pí ed zahájení m zadávací ha ří zení  vč etné  osr;é dČ e'nl
objednatele o řádné  rea] izaci a dokonč ení  vč etně uvedení  názvu objednatele. tarmí n plnání
jednotlivýoh prací  dle harmonogramu. ceny bez DPH, struČ né ho popisu prů oé nu reaiizaee
(zejmé na' zdabýa nebo jsou uplatnovány reklamace nebo j iné  vady - popis] , konť aktní  osoby
objednatete (vč etně telefonu}  a doby jejich rcalizael. Dodavate! k prokázání  tC,kOÍ ý
kvalifikaČ ní ho předpokladu doloŽí  alespoň pět (5) obdobných (obdobné ho rozsahui Š iáveb, izfi,
rekonstrukce fotbalových hří š ť , kÍ eré  realizoval v poslední eh 5 leteoh v objemu mí nirnálrté
4'000.000'*  Kš lbezDPH za zakáz(u,

Dodavďel ptoltauie technickou kvallfrkacl zpÚrobom dle $ 93 odst. 4 zvŽ..Yzor tertné hg
prďtláš ení  je v pffloze é ,. 4 aé lo ?s'

5./ t Doklady o zpú eobí losť  a kvaliÍ ikaci

Dodavatel prokáŽe kvalí Í ikaci dle $ 53 odst. 4 zv?z. Doklady a kvaltí í kaei předkládEí
dodavateÍ é  v nabtdkách v kopií ch a mohou je nahradilč estným prÓhláš ení m nebÓ jednrtným
evropským o$vědč ení m pro veřejné  zakázky podle $ s7 z^ /z.
Zadavatel si mů Že v pruběhu zadávací ho í tzení  dle $ 53 odst. 4 zvzz vyž ádal předbŽertí
originálů  nebo ú ředně ověřených kopií  dokladů  o kvalifi} eaei. Doklady prokazajleí  základní
způ sobilost podle $ 74 

^ t7f-a 
proÍ esní  způ sobllost Fldle $ 77 adsl' 1 A/u. musí  prokazavat

splněnÍ  poŽadované ho krí té rí a zpú sobí Í ostÍ  nejpazději v době 3 mé sí ců  pí ed elnern Í } o3áfií
nabí dky.

Podmí nlry ú ěastí  - technické  podmí nky dle $ 92 ZA| Z
Prováděné  prácé  musí  ve vš ech ohledech splňovat paŽadavky lecnnické  epeili* a*  g[anovená
ve srnlouvě a být v souladu s pří lohou Č ,. 2 zD. V lé lo pfí loze jsou tyto podmí nky stanoveny. Dilo

6



bude realizaváno v souladu s platnýrni zákony Č n a Ósrv a dle závazných a doporuč enyeh

předplsť t a metodik.

7 Podmí nky ú č 'erli - obchodní  nebo iiné  smluvnl podmí nky

Zadavatel ýto podmí nky jednoznaČ ně stanoviÍ  v pÍ llaze é ' 3 Í é to zadávael dol$menť áec -Návrh

smÍ ouvy o dí lo.

8 Zadávací podklady

Fodkladern pÍ o vypÍ trÁvání  cenové  nabí dky je lďo Zo a její  pří lohy. Kompletnl ZCI  1e uveřejněna

na proí ilu zadavatele { https: / / turwtenderarena .czlprol1lldetaí l,jsÍ ?identifí kator= MestoH ariceJ a na

stÉ nkáeh rněsta. Na těchto mí stech budou prú běŽné  zveřgňovány odpovědi napť ipadně,Jotazy

kzadávací mu řizení _

8.í Vysvěť ení  zadávací  dokumentace

Žádoslí  o vysvětlenl zadávacl dokumentiace ze š lrany dodavďele musí  být pouze přcs

eleHron ir:ký náďroj zadav atele:

ntFs:í lwwtry.telderarena.cloroí ill4ptailiqf?ideotí Í iKator= MestoHorí ce.

Dodavďeté  jsou povinni se regí strovat do tohoto elektronické ho násÍ rge. Jiný zpir;ab podáÍ 'lí

vy:světÍ ení  zadavate|  nepřipouš tí .

Zadavďel k tomu uvádí ' Že bude pcstttpovat dle ustanovení  s g8 zzvz.
Pfr zmé ně nebo doplnění zadávx,i dokumentace bude zaďavatel postupovatdle s 99 72vz'

9 Pofudavky na jednotný zpú sob zpracování  nabí dky

e Nahí dka bude zpracnvána v ěeské m juyce v elektronické  farmé , nabí dky sě podávejí  wuzě
pftrs elektron''cký nástroj zadavatele..

h6ps:# www.leneleratena.czlorďí Í ldetail'í eí ?í dentifí kator;MestoHoiice.

r } ,labí dka nebude obsahovat přepí sy a opraw, které  by mohly zadavatele uvé gt v omyÍ ,

í 0 Stnrktura podané  nabí dky

Zadavatel pro přehlednost doporuč uJe zpracováni nabldky v násÍ edují cl struktufe:

KÍ ycí  fist nabidky

Pro zpracován! Krycí ho listu nabí dky dodavatel závazně pouŽť p vzar Kryclho listr,r nab'í dky

{ tvoft Pří lohu Ó. Í  té to ZD|  a chybějí eí  poŽadované  Úd$e do něj doplní . Taklo vyplné ný Krycí  Í ot

nabidky podepí š e a vlaŽí  jako první  í í st do nabí dky. .
Celková nabÍ dková cena uvedená v Krycí m Í istu bude obsahovď veš keré  náklaďy na splné ní

zakázk:y za celou dobu pÍ nění  veí ejné  zakázky' Celková nabí dková cena bude stanovena jako

cena .nejvýš e připu* tná,..

I



2.

s.

Doklady prokazuilci způ sobi| oot a kvalí fikaci

Pabdavky na prokázání  kvalÍ Í ikace jsou uveden y v é lán* u 5 Za

Č asový hannrnogÍ am poŮfupu provedení  dÍ la a í lnaněnl ptán

Dodavatel do nabí dky vÍ oŽí  měsí č ní  č asový harmonogram postupu provedení  dí la a mě* í óní

finanč ni plán, které  rnusí  respektovat vš echny poŽadavky lé ta zadávací  dokumentace.

l{ abí dková eertra a soupit atavební ch prací

Nabí dková cena musí  být uvedena jako cena nejvýš e připustrtá, vletně dopravy do rnisla

plné ní  a dalš ich vedlejš í ch nákladů  v celkové m č lenění  bez DFH a s DFH.

Dodavatel odpoví dá za kompletnost poskytovaných č inností  a je povinn i vegkeré  Č í nnosti,

které  nejsou výslovně uvedeny a souvisí  s předmé tem plné ní , zahrnout do eeny. Nabí dková

cena musí  být platná aŽ do celkavé ho dokonÓení  dí la.

Nabí dková cena musí  být platná pro zhotovení  ceí é ho dlla dle projektové  dokumenace a dále

rnusí  obsahovat i předpokládaný vývoj cen v dané m oboru vleÍ né  předpokládané ho vývďje

kuzu ěes* é  mé ny kzahranrč ní m měnám aŽ do doby dokonČ ení  přednnětňé  zakáz* y'

Dotlavatelje dále povlnen ocenit soupis stavební ch praci. kleý.ie pří lohou ě. 2 té + 8 zadávarl
dokumenEace,

Tento soupis stavební ch pracÍ  obsahu1e poloŽkový soupis stavební ch prxi. daóávek a služ eb

dÍ e prqeKové  dokumentaee.

Soupis stiavebnich praci je pro zpracování  nabidkové  ceny závazný Zadavatsl doporuřuje

dodavatelú m ověří t si soulad soupisu stavebnlch prací  stextovou avýkresavotl láslí
projektové  dokumentace a pří padné  rozpdry si vyjasnit ješ tě vprů bé hu souté Žnl lhŮty

způ sobem defi novaným v lé to zadáv ací  dok u mentaci

Zadavďel jako souěást zadávací  dokumentace předkládá soupig skvební ch praeí

poŽadovaných, stavební ch prací  dadávek a sluŽeb v elektronieké  podobé  ve formátu pdf a v
elektronické m Í ormáfu typu 'esoupis, 'uní xml, .xeA, Excel VZ nebo obdobné ho výsÍ upu z
rozpoČ tcvé ho softwaru'

Hávrfi Smlouvy o dí lo

obchodní  podmí nky jsou upraveny návrhem smlouvy' Dodavatel není  oprávné n tenla návrh
upravovat.

Dodavateldo nabí dky vloŽl podepsaný návrh smlouvy, ktený tvoří  Pří lohu é .3 zÚ, Dodavaí el
doplnl ve smlouvě své  í dentí fikač ní  Údaje v záhtavÍ  smlouvy a dále azna&ná mí sla . TenÍ o
návrh srnbuvy podepí š e osoba oprávné ná jednat1jmé nem ěi za dadavatele, oplávněnoot
podpisu bude posuzována zvýpisu zobchodní ho rejstří ku nebo zdaláÍ ch doÍ < ilmentu

{ např. plrÉ  rnoci.

1.

5-



11 Mí sto a doba pro podání  nabí dek

Lhů ta pro podání  nabí dek k'cnČ í  dnem 19.a3.zo1g v 09:00 hocl VŠ echn i r,abí (JlJ mU5,,l',ia.jaí u.)eť t/
zada:vate| i ořed skonč enÍ m lhuty pro pcdání  nabidek' NaoÍ cky se podáva1í  pies olektrcr; ir'Y.'/  .tá.iir; l}

zadavateÍ e httos'1iwvrr""r'iel.gE: le lena'.z| rirDí i| lde-ta,ls| ?ri_en:LÍ 11a'11:= i,l9 stgHl2l, 1"+ . Jlrl'! z.p: ;= o,o i:= r),1

iiš těný) nenÍ  pří pustný.

12 oteví rání obálek

JeliKoŽ se nabidky podávají  pouze eiektronrcky' tak oteví ránÍ coálek není  veí e1né '

í 3 Zruš ení  zadávací ho í izeni
Zadavatelje oprávné n zruš itzadávaci ří zení  die $ 127 ZZVZ' ?oku,J zaaaltatel loto prá,lrlupiatrtí  n'.
vznlká vyzvafiÝrn dodavaielurn ituČ i zacavateli jakýkollv nárok

14 Rozhodnuti o vyloué ,ení  a oznámení  o výběru
Zadavatel dle $ 53 odst. 5 ZZYZ urč uje, Že rozhodnutÍ  o vylouČ e ní  a oznányení  o výbé ru ri.!.tn5d.)é ;š i
nabÍ dky uveře] 'ní  na proí ilu zadavalele' Vtomto pří padé  Se r-g2[6gJ1lli o vy:otlČ e^ í  aczriárler,i r:

výběru bere jako doruč ené  okamŽlkem uveře'jné ní  na profilu zadavale| e'
Adresa ploí ilu zaclavatele :e httos./ r'v',l'lv'r'tendelarena c zlprofiilc)elati 1sí zi.Jentifikator= jYesi.;Hcri:e

15 Ekor,omická výhodnost nabí dky

Zadavatel stanovi!' Že nabí dky bucou hocnoceny, dle $ 11l oilst 2 Z7-,'/Z cie ne| n:Žii na| ; ic/ : ir:
ceny v KČ  bez DPH.

Nabí dky budcu seřaz eny ad nejniŽŠ í  Cny r7 KČ  bez DPH k nejvyš Š í  cene ý KČ  bez DPH

16 Podmí nky dle $ 122 odsl' 4) ?ZVZ

U vybrané ho dodavatele,.| e-li právnickou osobou zada,latel 4isií  Úda1e o jeho skuie1né rn ma1itslipodle zákona o někteých opatfení ch proli legalizact výnosÚ z trástne Č innosti a flrianca,iar,í  tei| } a'rff: r
{ dále jen ''skuteČ ný maJite| ') z evidence Úoaju o skuteČ ných majitelicn pod| e zěk.rlna Lipr..''| | -i} ).!i| () ví j-řejné  rejstřiky právnickýc\  afyzi: 'kých osob. ZjiŠ těne Úda.1e zadávaai uvede v cjckumentar;  | .) ,J?rž ;É
zakázce' Pro tyto ú Č ely umcŽní  Ministerstvo spravedlnosli zadavateli dálkový pí í stup k ú oa1'.; rrl O i(| j-teČ né m majiteli podle zákcna upr'avuJí cí ho veřejné  rejstří ky právnrckých a tyzrckých osco prc uČ sl,;
Výkonu dozoru pcdle č ástit iinácté  hlavy ll umoŽn; lakovÝ pří stup i'lrntslersivo spravedlnrs,.ltayt:  Ú:z'
du pro ochranu hospodářské  soutěŽe.

Nelze-ll zjistit Údaje o skuteČ né m majiteli postupem podle výŠ e uvedené hc odstayce' zadava| .ei vr: ';ý-zvě podte odstavce 3 vyzve vybrané ho dodavateie rovné Ž k přerjlcŽeri výprsu z evóen:"e oirJ')Lri2
evidenci ÚdaiÚ o skuteč ných majitelí ch nebo l
a) ke sdělení  rdentifikaČ ní ch uda;u vŠ ech csob které  '1sou .1eho skuleČ n ým ma1i| .elem a

b}  k předioŽení  dokladú ' z nichŽ vyplývá vztah vŠ ech osob podle pí srnene a) k. ,Jo4avat: | i. iěi..r: ii: ,
dokiady jsou zejnré n a

1' výpis z obchodní ho rejstří ku nsbo 1iné  obdcbné  evldence

2. seznarn akcionářť j



3. rcďtodnus s&ilÍ ámí lp orgánu o vyplacení  podí lu na zisku,

{ . spobč en* á sÍ nlflJva' zakladďelslá lí stina nebo gtanovy.

a

l? Z^ rffiJlátrhrrovenÍ

lr.1 ?* lveďd ď vyhrazu} e právo ověfit informace o dodavatelí  zveřqrÉ  doslupných zdroiť ,l,

l7.2 7áaáé  nepřenává dodavalali právo na náhradu náltladŮ apoiených s t lěastí  v zadávací m

ří zení . RoYněŽ zadavďel nepoŽaduje popbdcy za ta, Žs se dodavatel rnů Že o veřejnou za?,ázku

ucházď.

l73 Elodavatelie v rámci plnění  
'oÉ obou 

povinnou spolupŮsobit pň výkonu finané ní  kontroly" ve

enyslu $ 2, pí sm. e}  zAkua ě' 320nw1 Sb., o finanění  kontroÍ e ve veřeJné  správě a a atĚrÉ
tt< prÍ ctl zákonú ' ve znění  pozdějš Í ch předpisů -

7?I  7:delratd-nepfipottš tí  varian$ nabí dek.

,7s z# ,tú  Í hí 'ta db s4azA/zbylazaóavatelem stanovenav dé kc 90 dní .

lTs 7zd6varí dokumenkivypracovallng. ParVÉ š k, ll:  ?4836994

V } loňc'á dre 0í .03"201 9

Měeto Hořbe

Abš  Sttobotla' sí arosta

PtŤ blly:

PřÍ Hra č - 1.:  KrycÍ  fist nabldky

Pfilďta č . 2.:  Proiaktové  dokumenlace a soupisy stavební ch prací

Pl1loŮra č . 3.:  Nárh BÍ nÍ ouvy o dí b

Pllloha č . 4: Č estré  pohláš ení  k gokázání  zp&eo'bí losti a kvalit i} < ae

a



Název zákázkyz Rekonstrukce fotbalové ho h iš tě Ho ice

objednatel:  Město Ho ice

nám. Ji í ho z Poděbrad 342, 5o8 01 Ho ice

Dodavatel:  pm trávní ky s.r.o'

Senecká 33, 330 08 Zruč  - Senec omtr"ávnlkvl 
sportovní  travnaté  plochy J

č asovr harmonogram (dny)

finanč ní  plán (Kč  bez DPH)

90.-92

13 650 Kč

77. - 89

L34 554,85 Kč

68.-76

843 583,01 Kč

67

14 591,84 Kč

s0. - 66.

2 955 600,06 Kč

33.-49
'J'o67 o47,77 Kč

25.-32
466 085,29 Kč

7.-24
699 696,98 Kč

a

Zemní  práce

Potrubí  z drenáž ek

Automatická závlaha

Povrchové  pnavy

Základy fotb. branek

Vybavení

Základy oplocení ,

záchytné  kce

Montáž e,

Dokonč ovací  práce,

ktid



1, sy/6 nl4-/

Mil
Č ssrÁ
PoJtš Ť ovNA

--'

!-!

-
4

!!!!?

-

lEtt

I t

-
!E

-
!!r

p

-
--=

Z-.J'r'l i i?'2lN

Č rsa po1isc.rl smtowv: 5ó9 18ý5Fr iii
Suv k clatu 31" 3. 201 I

Kód pojtártrri DPo02
Polrdoté  č í slo pojiš Í č ní :  l

Pojiš tění  odpovědnosti za š kodu podnikatele
t. irč rrtnÍ cí  sntorrŤ
Pojiš ť ovna:
ť :anl:s rlrr'; iš '._cvna a.s., SpálcrÉ  j j 'i6' ll_r 04, Prllra : ' i'esk: i rrpt:hlrktr !ť  45212r.\ } ' D.ji:  r:zr:+ q+ tti2} .\  t lp; ; l .

v o:clrodnitu rcjstří ku Mč strkilrc'sourlÚ v Pruc. o-ldí i B. r'iož ka l4(É

bisa\  Pojiš těaý:
l* izev ť rnny: p,rn trární ky s.r.o'
tČ : 29l iJ9i4

rra4
W

lr,

ai
C'
,a)

2_ Smlurrr{  atdnfuí
2-l. To:c poji&ěnijc rrcdí tnou souť óslÍ  snrlouvy výŠ c uvri.lené l:o ť iria

2J.Toropojiš rěol sařidí  \ 'š eoixcq: jÍ Ripo.í isrnýa; i podlt: inkantI  pro pr1iittr:nl orlpilr,ěrlnostt za Ě} :odu ť PPot. i'o(ri (jáit jr: ,
-vfcrirccné  pqioé  porÍ miaký-] , DoptniovýoÍ  pojrstn* ni podmin| é mi Í r|  Pr: lÍ É ,é rri rrb< oaé  o,itpové rJnoí Í i .1& š tf't.t(l pcxlr: ,-
it* teic a pdoysF.l DPPP:i]05 1cálc j ': * .Jop!ňkrrvi pe; isrnt porinrink] r.'i. UjÚ(i:Bn,trli v Úrilcrí  Č ásti ptliislné  r;nl,: ,t l...y l r4ld
ú ni.ni rú olo poj í š ttni.

l.)

il Odpově;ď poiiroí } r u dotrzy poJilť owy
Yýš e pří 1mů . kr= rÉ  jrou pkť .r: rč tcnr drná z piijnlů ' popi. picipokllr] rni Fří .iu';  r Kč
Mite sje.bdno po.; iš těoí  pro stcjná por.istná ncbczpct'í '
I IE

V prqvozovnč  se vydběji nebo eprecnvávají  potraví tly
S ptosor_ovanou č inno* tÍ  jsou spojenypriicc s boť larinanri llebcci.tc: : t ikJllcrt; lr
rdlc,rkrrccj5} i lirkrrrú  oebo 5 ot .!i(nýln dhí rlnn
S pluttrzovanou ěí nnogrÍ jsoo sp"ojcny prácc 5 výbuš ninarni t tŤ a.s&av!n:rttli

S prov* zorarrou č inoorti js* r spojcry pÍ acc vc rlýš ta.* cii í tád J m
s Č í naas:í  ic ryojaro prwozováni srřcdisi.a pratcllcliho vw{ ovi.ní
bce prů wri nb.iclctivity ncbo prrcovi3tě p: lÍ t ické ho vyr:č ovrlni
Pfi pclskylctánť  slulby dcbizt k odk]ádsnÍ  vlcí  ákazrikŮ na m js1ech. kÍ eÍ a ne,sou trl; le hlldána

Pojiš těttÍ  r. zikladrrí lrt rrrzrolu sc sjcrlaóvÉ  s j ittt:* nr plnč ní  r, Ki
Fojiš té ní  v z-álltdní rn rcaÍ a} ur sc sjecnávÉ  s rizsmttí m Í o'Ja j t lTl)

Po;t{ :Ěni v zÉ kMní m í (Žr.ln' Í c sjr< lnává sp^ : lurióa.lri r' Xť

4.4. Pojiité ni rc dájc sjcdnávi v rozralur lč chtc, doloŽck:

KEeorskÝ sBrvs ld.' r4ŽÍ }  8ó1 '! l4 '}  14, rvw./  Cerk.Í toji5tsýl.ě '(J

{ . hť l6t * Dczpďí r rozrer pojiltbl
tt.I . Fojiltč aí  sc sjedn&'rí  pro p* í pad pnivní nl přadpiscrn g1anoveoé  odptivěrlnosti z'a š kcdu vzaiklrru j i; ré n-irr y sl:uvi; ii,t ii s

- č ir* .* ostnú  uvedrnýnu vc výpisu z obcilorlnih ir lcje třiku vedené ho K5 t Pizrrr. t,. ! 

'4uzal 
l 
' 

ze dne | & 2 2b| , !

4'2" Fie zrixMĚ ust.nov{ .í  ciániu 6 bod 
'c 

vleobccn),ch pojistrrých pr'rlrlrí rrclr sc rljední vi, ž c pr: .| iltč ni * t ltc.rz'lajru,:  tr' erj'
povědr.ost p* jtš 'č né hu ;a š korlu zp Jsobcnou n.č il.

4.3- (Xciylne rrd č lrinku }  bodu l pism. e ;  dopinkovýť h p{ jis(ných p'-rdnrí rr* k se poji-{ :eni vztaliulc i lia š * o..!.v r,a 'i* l-it- r'a
kerjcb po.iittáný pmr'ádé l objednanol č .innr.st' pokriti ke .í kcdč  dollÓ Fro{ o' 2c : rio Č innosí  by.a provedcr.a \ 'áÓÍ | | r' PÍ ěcajj} .'
ladcsr:  r:* ikl práva m piněni z pojiš rtnr ic silutclrnott, ž c pojiš té n-Ý rliú rlcl ri* dc1;saný nciro ri,'rtoricky zná:rrý' t l i: !)t; |  url.t

Živany.'nrsrup, resp. návcxí  L poirŽir,; lní  raž izcoí . stIo;Ó nť t} í l JÚ!ó vÉ .cil

\ ': ;

2lj (: l) ']  (ý!,|

{ r: .ii r; ir:birkz:
,, (t,t/ i

5 ,l'É ! í í '!| ;  -

'.r I

\ ',Í dre' ! 7



cirlo pc.iií né ''Ť tto:vy:  969l B95& f 3

ltre i alv 3Í  '' 3_ Žo1 '!

í BoÉ r!

a

(Ójl ilť rJltré ni l)Po92

Poi,.í Í ,Y*  ci!| ' najli!é 'l]

DoloŽ.Lr wo Fo.liihloí  o$'oválooro za l{ rrlu z'pú rcboulu jinak ncž  aa zdraví ' u''d'cetrir''

polkoaelim' eoiccntor !É bo Pohřelď/ "lnitD Y'ci

odchyl'rě od Us:rrrovcnÍ  ělánlc 2 bod l < Iontň!trr!;h pcjisrných por: in; irrck sÚ it lcdí áYá Že pojit lónÍ  sŮ lŽJj1L!iť  lli''!?a'/?i'

'ottz3š ia',dlrv]aoiklot} tř8í torobělrnakncŽú rlzcrnne!:o 
jrr,'ýnlpoš hozc:rirlrzrjrevité tc o;)b'''!í Ůlkcí f] Í liri",ul'iJ: lirnrii: 'l

pohtclortinrrt vé ci, kcrou rnii ta{ o g!í : trc vu vlsrttlj,: lYi ncix:  v uiiválrí . ! 'řeilpokladcm vztik* ptáv*  na pÍ "ěr'i z l': 'Ůiš tÍ '':  '

rczsa-iru Í o,noto utd aí '/ } ]  p,I t 't* ' 
"u_niht 

(Š i{ ÓdÍ ' u* áloÉ ti) dotlo v rí e bč  lpáni póJlliáí í  v soljý!5iit l 'Í  pijj; i'ič n'il]  c lnnoti]  Í ''

bo vaztrly zté (o č iť mrst! vap} yvají cí mi. Pojtttóni t9 viax nerrztairuje na rí povš rlxrrt zl llodil vzní klotr prnilc; lilr:  s+ : 'i; lrrí '

rrim srnluvní  povrlmosrí . n* rc]sů ,rj is* ní  rrcvzuhujc rra od;rcvé < lrret; l 2l 
'c} 'sdct 

na finlnč nÍ ch brodnrritcli, '1aitl'; '''t '; '7l'it li'

byi pojiš rěný pové lca, a na * rpo'!an* r ra llro&r lz_nrkiou při obchodovárri r cerurýmt p* piry' Pc'1ilrÉ ní  se romč ž  j iť * : / taf'liiť

na o$ovč daosr aa ekoao zplJrtc"iu pjrlrlnýrt jakr č lenrn ple&rlavcnlrva č i doeorč i rrdy jril:koiir' obeL''iiDi á'{ lť č 1''JE:}

Dá} e se uidrrí vd' 
'É  

poknd ncni ileo uáeno j inak, poiiš é rrÍ  se nevaah''t 'c na r; rlpor'ědnrrrt I i' (uJ< i\ r vzr: iklrlu i' soí 'vi'Í 'jr! i j

poeadeir:wim vc vč cccil dotací  z ErropskÉ  [ !r: ic yrlcnré  z4racováni * ádč t!l o donc*  a gtlilit} ' 7-a * kr:rlu vzlí ilcri í ' roti(/ J\ llr!ll

s crgaBlzci vďcjných zlkázek e d'ile rrerrikiou v rcuvislo5í t J vyruáhání m pchled'É vck '

Paj: 'š !ěr: i t ruzsďtrr rlrllož k} ' viii sc srcdna'á sc mollnti:cn pÍ rrč ní  v K}  } (} 5 (''_'Í '_

PojrŠ 1trri v í uzsrhu dolo.'j(\ . \ l?tl sc sicdna\ ,á s ú zctllt iilil tozschc; i;  í  eská reirr"liidr

Pojš rš ď '., r$zsehu dolc2!'v V7tl sc sjednJvá sc spoiuů č aslí  v KČ  '>  
(! j{ '

4.-{ - odchytně od ustanov* ni č iinLtl lil ty:Ju l r'ieobr:ctlvclr pojisrných 7rr1nrllrck sc u;ccrrává' 7'e zzltit itřlolirj i'ak: ii 1á

zichranu Et'ota ncbo zdrat( oJob nal:ruii pcrjilt 'cvrra ncjvýlc i" lg r* " irrniru ncbo r.rblimrtu pc1l* rré ix' plncní  l;erln'llril': '

*  poií su*  s,r.ioooé  pm pcj:stní  ncbeu4ct\ ] . kreré tro sc ;achrlirovapí  náklrcy !Ýkají '

za v zí kladnint

? 4.1r

, i49

'i./ .,.-

Pojiš rč uí  re s1cdnává s obchodoi slcvou

Rďoí  cojistné  po zaobouhler: i t Kč
29.ts %  tj. ,' Ka

6. PďlrpJr r rÍ obr triní  potllt{ ď

sj.ě!'Jtli 9ojiš É ai jc ú č innť  o'J 0í J:0ei h'd drrc ]  l ' _i' ] { i ]  l

?.lřllol}
Scuč rislp,:1isrné smlou';* js< l.l: tí loh; i:výpisuzutrrjtrrú rrí hrlrcjstří kug.| -í 4Í i?0i!

t. Zlvěrcč tl ujcdnfuÍ
odpoltdipojistní trnadou2'1.pciiš ť oýlr; rať rdn;cjirnuvcrJcllé ulr'hgt!laJiijtČ Í iistpovaž tt; í zetrdgrvč dili8F'í s.: !llné .]0:3.?-.'
pqisť o"r,.; , .-po1t'o'tt 

''1rn 
Podpiscrrr potvrmjc-rcjrch Úplnarr a Pí lýdtvosi'

P* jisrrrí k svým podpiscn dále poiť tzujc, Žé  přť v2ál pojisuré  prxlrní nky uveri* né  v brxjč  2'2' rrlirclr:  po'rdlé ; tl

pr{ Í [ ^ h t / et/
ď;rc hein - 

-rri!r.l!Sjalnálo v

prn trivrtí lc

Poiprs { a 

Hcbna MINČ EvovÁ
,,JIš F$XÁ 

I 'oilpl!i a lazitko áEtup.c Č r,sk<  po; iť o''n1 

g; lvč icnÉ hil uzacicnittt ! ii{ ' !Í nlLuYY

.,i1vt,a t z 2

řoL ě.

PoiÉ l
Piipoi

LBI

ť rt

Klenrtý senrr re!-:  + 42B 84 t 1 !á l ]  Á.'lrt l"iÝ'ce5taFoJlrtŤ '] l''cz



Č psxn
pollŠ Ť oVNA

5- ,/ : '; ;  / ,)1,,iri -=
!S

-;
= =
= = !

-!

:
: !

.:
:

i#
Pojiš těni pod ni krte lt a prer.nichi clt rlrrllt
l'Ůliiani } : lli(iu\d i'.:  -iÓý i! i9.ix- lx
hi.J produrrru:  l)p
pqrj: rin!. arÍ i .lij  _i i. ] . ] t l jg ri l .] í | ' _1. j í l] | }
lt: ] q} liý-i_l

prlr trlii ní Lr' .: .t..rl' C '''i : : ''l1 ll,

Sc,netLť r t.i
i { (J { } | i. / l, l t )Í '.\ l.(
('l: .'c| a A R l: i't ilJ l.Í  K .\

Rekapitulace stat,u
u poiistnó snrlou11 č .569ttl95&l8 k datu _1l.3.2lrl9

\  .i2.'nJ:  klrcrit..

: } : : r* : fu-: tf,i 
uhrerjé ,: li: : ''Š  L": :J,l: !: ;H,: fi : ] ť ): : ,: : lnli;*  : Í jn; ; ; } ; | l; i; l; ; ; .': ,; : ] ,, ; ,', . 

l
i.-i
-= n
-pt

ia--i

F.
!=

!= r
!a-

= -

!E=
.-at

l' Phllcd prjiš té aÍ
T* :.iilLir i 1rlh} rti p* _iiš tš r,l' l.: ,cii jrrlli lld,'..sť  i'lrciicl

Trbulke r
prřador'é  ná rt 't pojiš té ni

:  fot'nl
é í ďo slcya sler a I sh,ln t: r t: r"liit ''lt rryr] .; tÍ
pojiš té uí

pojistn(i r } rč , ze zpurub zii prií 'r f pť r,I r| riirÍ (nrl$ í ] í -t jí 'f'j í  ! '!.í  i

r hrt:r-pojirtné ri hradr' splálck

stttlour'ř ptlj istné h< l ú hr:rli r'
i r'Kč  i] pojirlnú hrr

Pnjjilč nÍ od;nrtdnosti 'i :+ i.90:
\ ' Kt'

at.{ iiJ 
l l,.r| i i ii.0!]

('elit-rt:  r i{ ..
l1slhi'r j . stlrlj..;a

ý;-+ \ -sí i t ,.( t(, í i ('ii
Sntlutir rl ve rrrr na dtii tclitrrst

I  l-í li t
'rpÚsobcm iiirriidr. zr olena

nl itk r Ki
' ilcr a ze p:r-pi; -jt

ů hrad-r ; : : tt-1lstrié hrr ( l} 3pi' j ir.rZCrrkit. Sl l,( )i
Pr-i:sir* l r -icjnoti

š aard} sÍ  
'-!š i. pňznané  sic i -t zl, pr,t;xrit ilr.l)ť t..I  

_';  ,,;11 j .j  1 
11'1 ř(\ '!t l 1rii-1111 i g i ;  ;  ; 'l.:  i : tr: r.lÍ  i. 1l, lj  l.; r1,._rr-* : ;h : ioupr: icir.ic zaokri luil!.] ] (!: l: i ]  da} ati'lnj nlí s!.i li r | }  r; i!.r.j1 ! I -J' .lirt iI i.il 

'.,;  : .; lil Kf
rr; il ,- i

] . Přtbicd iplircL pojilrneho
l.bl.lL-i I  P:.-.: .i.i .llat-,L. c,rilni.i.,ir,,i:  )rrlJllr.,\ t l a .,.i..ri rrrlirir,rii)rr

h.-.i.é  _1. ;# ff'ffi's] ,r'* 'J; .'- ť ' ]  irt lr: ;  il'i'i r; lil';  lrrrz.:n.r''. 1'; tit l: it,.-it a i.ť : ilij liit ii silli( '; ',,.i: ''_i; rI ; i ; l .t: ,: i.;1. l

bllle2
fum

: l)l Q I to r Hl
r^ lkr'rlt l Kč , ^  .i.i

' ; 'i

www.cskopojrstovo. (.



e7g'iJ15e!z-s ll trtnfitnltllilltr
tA_P8.272171

t.Qarle* tftr&.
č armr
xÚdhnbs
\ aiú ibi qmb}  

l&c É í Fů é  eirzy vám rÍ di zodpor{ dl pracovďci D'š eho Klí cntské bo scrvisu na tclcfonní  lí lrr. 24l!l | 4 t 14 BolrÉ Ž násnů e tmdrovat p&m#  m rnš I  korEspond.ďEl .dÍ eEe Č d.á pojí š ť ovna a's.' P. o' tsox 305. ó59 05 Brno'

Dn l" 3.2019

Milan Slaví Cck

Ředial správy pojiš t&rÍ

t

{ lrg gthrrrs.scbna'5^ Á N.ia ttaárqmm Auh. r, Carr neutro, Ěo + 5u'299ó,
rytlvotdltrrrils't iru raa.tjaroglt 

" 
trq rpinj ar&i arró.'


